
Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

25Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 1254/2021
A SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na alínea “a”, § 

2º do Art. 145, da Lei Complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994, bem como nos termos do que dispõe o Decreto de 
nº 30.898, de 20 de abril de 2012, resolve DESLIGAR, de acordo com o Art. 20, inciso “V”, do Decreto supracitado, a estagiária 
ISLÂNE ALVES CELEDÔNIO DE ABREU, da área de Direito desta Defensoria Pública, a partir de 13 de julho de 2021.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 20 de julho de 2021.

Sâmia Costa Farias Maia
SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO
Registre-se e publique-se.

PORTARIA Nº 1228/2021
A SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na alínea “a”, § 

2º do Art. 145, da Lei Complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994, bem como nos termos do que dispõe o Decreto de 
nº 30.898, de 20 de abril de 2012, resolve DESLIGAR, de acordo com o Art. 20, inciso “III”, do Decreto supracitado, o estagiário 
THALES ANTONELLI HOLANDA CASTRO, da área de Direito desta Defensoria Pública, a partir de 02 de julho de 2021.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 20 de julho de 2021.

Sâmia Costa Farias Maia
SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO
Registre-se e publique-se.

PORTARIA Nº 1192/2021
DESIGNA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) PARA ATUAÇÃO, NO CASO QUE ESPECIFICA.

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o disposto no art. 100, da Lei Complementar nº. 80, de 12 de janeiro de 1994;

Considerando o disposto no art. 4º, da Resolução nº 44, de 12 de fevereiro de 2010;

Considerando o disposto no art. 1º, da Resolução nº 21, de 22 de setembro de 2008;

Considerando o disposto no art. 2º, da Resolução nº 54, de 09 de dezembro de 2011;

Considerando o disposto no art. 4º, da Resolução nº 39, de 22 de dezembro de 2009;

Considerando o disposto no art. 4º, da Resolução nº 71, de 30 de novembro de 2012;

Considerando o interesse público de organização do serviço e desempenho das funções defensoriais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Defensores Públicos, conforme Anexo Único, para compor as Comissões Temáticas do Colégio 
Nacional de Defensores Públicos Gerais - CONDEGE, como representantes desta Defensoria Pública Geral do Estado do 
Ceará, na qualidade de Titular e Suplente, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 2º O presente ato normativo entra em vigor na data de sua assinatura.

Fortaleza, 19 de julho de 2021

Elizabeth das Chagas Sousa
Defensora Pública Geral
DPGE-CE

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 1192/2021

Comissões Titular/Suplente Matrícula

Comissão de Conciliação e Mediação

Rozane Martins Miranda Magalhães (Titular)

Jannayna Lima Sales Nobre (Suplente)

301.037-1-8

301.310-1-0



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

26Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

Estratégia Nacional de Justiça e Segu-
rança Pública – ENASP

Eduardo Antônio de Andrade Villaça (Titular)

Manfredo Rommel Candido Maciel (Suplente)

301.107-1-4

301.065-1-2

Comissão Nacional de Execução 
Penal

Marylene Gomes Venâncio (Titular)

Leandro Sousa Bessa (Suplente)

301.039-1-2

301.023-1-2

Comissão Especializada em Escolas 
Superiores e Centros de Estudos das 
Defensorias Públicas

Patrícia de Sá Leitão e Leão (Titular)

Sérgio Luís de Holanda Barbosa Soares Araújo (Suplente)

301.002-1-2

301.111-1-7

Comissão Especializada em Saúde 
Pública

Yamara Alves Lavor Viana (Titular)

Sheila Florêncio Alves Falconeri (Suplente)

301.304-1-3

301.170-1-8

Comissão Especial de Direito social à 
Moradia e questões fundiárias.

José Lino Fonteles da Silveira (Titular)

Hélio Sousa Vasconcelos (Suplente)

301.063-1-8

301.275-1-X

Comissão de Proteção e Defesa dos 
Direitos da Mulher

Jeritza Braga Rocha Lopes (Titular)

Anna Kelly Vieira Nantua Cavalcante (Suplente)

300.008-1-1

301.257-1-1

Comissão de Defesa dos Direitos do 
Consumidor

Rebecca Machado de Moreira (Titular)

Amélia Soares da Rocha (Suplente)

301.277-1-4

301.054-1-9

Comissão de Promoção e Defesa da 
Criança e do Adolescente.

Julliana Nogueira Andrade Lima(Titular)

Luciana Maria Oliveira do Amaral (Suplente)

301.124-1-5

301.241-1-1

Comissão de Defesa dos Direitos da 
Pessoa Humana

Mariana Lobo Botelho de Albuquerque  (Titular)

Sandra Moura de Sá  (Suplente)

301.012-1-9

301.027-1-1

Comissão Criminal Permanente Manfredo Rommel Candido Maciel (Titular)

Aldemar Monteiro da Silva Neto (Suplente)

301.065-1-2

301.256-1-4

Comissão de Tecnologia Victor Matos Montenegro (Titular)

Hirley Esmeraldo Ribeiro (Suplente)

301.270-1-3

11226

DELIBERAÇÃO Nº 04/2021 – DPGE
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO os termos dos arts. 38 a 40, da Lei Complementar nº 06, de 28 de abril de 1997, D.O.E. de 02 de maio 
de 1997;

CONSIDERANDO o art. 14, da Resolução nº 33, de 29 de julho de 2009 do Conselho Superior da Defensoria Pública;

CONSIDERANDO o resultado da avaliação especial de desempenho, realizada ordinariamente, para verificação do 
cumprimento do estágio probatório;

CONSIDERANDO, ainda a 4ª Sessão Ordinária do Conselho Superior da Defensoria Pública, ocorrida no dia 05 de março 
de 2021, em que foi analisado e aprovado o resultado da avaliação de desempenho do estágio probatório, sendo atendidos os 
requisitos fixados para confirmação na carreira de Defensor Público do Estado do Ceará;

RESOLVE HOMOLOGAR E TORNAR ESTÁVEL a ocupante do cargo de Defensor Público relacionada em anexo único, a 
partir de 12 de janeiro de 2021, efetivando-a no cargo de Defensor Público de sua respectiva entrância.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, aos 15 de julho de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
Defensora Pública Geral do Estado do Ceará
DPGE-CE

ANEXO ÚNICO, A QUE SE REFERE À DELIBERAÇÃO Nº 04/2021, DE 15 DE JULHO DE 2021.

NOME

SOFIA FROTA ALBUQUERQUE



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

27Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

EXTRATO DO CONTRATO N° 27/2021

I - ESPÉCIE: CONTRATO N° 27/2021 CELEBRADO ENTRE A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ E 
A EMPRESA 4U DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE-EPP.

II - CONTRATANTE: A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, inscrita no CNPJ Nº 21.982.891/0001-07;
III – ENDEREÇO: Avenida Pinto Bandeira, nº 1.111, Bairro Luciano Cavalcante, Fortaleza/CE;
IV - CONTRATADA: 4U DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE-EPP, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 21.982.891/0001-

07;
V – ENDEREÇO:  com sede na Rua ST SRTVS 110, QDA 701 BL O SL 672, Asa Sul, Brasília-DF, CEP: 70340-000;
VI - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  O presente contrato tem como fundamento o edital do Pregão Eletrônico n° 014/2020 

Ata de Registro de Preço nº. 009/DPGE/2020 e seus anexos, os preceitos do direito público, e a Lei Federal nº 8.666/1993, 
com suas alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, e, ainda, Lei nº 8.078, de 11/09/90 - Código de Defesa do Consumidor e 
demais normas aplicáveis ao presente Contrato e Processo SPU nº 05875780/2021-DPGE/CE;

VII – OBJETO: A presente contratação tem como objeto a aquisição de 15 (quinze) Scanner Fujitsu Scan Zen Eco +, 
para atender a demanda da Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, conforme descrições do Termo de Referência e 
demais anexos do Edital, parte integrante deste contrato, conforme especificação constantes no termo;

VIII - VALOR GLOBAL: O valor total deste Contrato é de R$ 19.575,00 (dezenove mil, quinhentos e setenta e cinco 
reais).

Parágrafo Primeiro. O preço unitário é de R$ 1.305,00 (um mil, trezentos e cinco reais).
Parágrafo Segundo.Já estão incluídas no preço total todas as despesas de frete, embalagens, impostos, transporte, 

mão de obra e demais encargos indispensáveis ao perfeito cumprimento das obrigações decorrentes deste contrato
IX - DA VIGÊNCIA:O presente Contrato tem vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura;
X- FORO: do município de Fortaleza-CE;
XI – DATA: 19 de julho de 2021.
XII - SIGNATÁRIOS: Elizabeth das Chagas Sousa, Defensora Pública Geral do Estado e Myllena Lira, representante legal 

da empresa 4U DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE-EPP

Petrus Henrique Gonçalves Freire
Assessor Jurídico

PORTARIA Nº 1232/2021

A SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER 
VALE TRANSPORTE, nos termos do § 3º do art. 6º do Decreto nº 23.673, de 03 de maio de 1995, para o mês de AGOSTO de 
2021, aos servidores desta Defensoria abaixo relacionados.

Nº NOME CARGO / FUNÇÃO MATRÍCULA TIPO QUANT. DIAS 
URBANO

QUANT. DIAS 
METROPOLITANO

01 MIRIAN AVELINO DE 
MENDONÇA

ASSISTENTE 
TÉCNICO 301.144-1-8 A 22 –

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 20 de julho de 2021.

Sâmia Costa Farias Maia
SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL

PORTARIA Nº 1233/2021

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, e Considerando o disposto no Art. 134, § 
§ 2º e 4º, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, o Art. 148-A, Inciso I, da Constituição do Estado do Ceará 
de 1989 e o Art. 97-A, Inciso III, da Lei Complementar Federal nº. 80, de 12 de janeiro de 1994 e art. 66-C, da Lei Complementar 
n.º 06/1997, regulamentado pela Instrução Normativa n.º 30 de 26/01/2017 e Portaria n.º 165/2021 publicada no DJE de 12 de 
fevereiro de 2021, RESOLVE CONCEDER AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO aos Membros da Defensoria Pública do Estado do Ceará, 
no período do efetivo exercício do mês de AGOSTO de 2021, conforme anexo único desta portaria, a ser pago em pecúnia.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 20 de julho de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
DEFENSORA PÚBLICA GERAL

Registre-se e publique-se.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA N.º 1233/2021, DE 20 DE JULHO DE 2021.

N.º NOME MATRÍCULA

1 ADRESSA MONTEIRO DE ALENCAR CORTEZ 3003331-0

2 ADRIANA ANDRADE DE MELO 3010431-5

3 ADRIANA CRISTINA PEREIRA BENICIO 3012721-8

4 ADRIANA GONCALO DE ABREU 3008414-4

5 ADRIANO LEITINHO CAMPOS 3010551-6



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

28Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

6 ADSON WARISS MAIA 3011811-1

7 AIRTON JORGE DE SA FILHO 3003591-7

8 ALAN JOSE COUTO DE MORAIS 3012981-4

9 ALBERTO DE ARAUJO CAVALCANTI 3011121-4

10 ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO 3012561-4

11 ALDERI FURTADO LOPES 1065581-1

12 ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA 3012081-7

13 ALEXANDRA RODRIGUES DE QUEIROZ 3011981-9

14 ALEXANDRE ANTONIO DE FREITAS MENEZES 3013031-6

15 ALEXANDRE DE MORAES SALDANHA 3012491-X

16 ALFREDO JORGE HOMSI NETO 3010501-X

17 ALINE LIMA DE PAULA MIRANDA 3010491-9

18 ALINE MARINHO RODRIGUES DUARTE 3012911-3

19 ALINE PINHO ROMERO VIEIRA PAULA 3012011-6

20 ALINE SOLANO FEITOSA DE CARVALHO 3010751-9

21 ALISSON DAHER BARBOSA 3012471-5

22 ALUIZIO JACOME DE MOURA JUNIOR 3011011-0

23 AMELIA SOARES DA ROCHA 3010541-9

24 ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES 3012031-0

25 ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR 1065571-4

26 ANA CRISTINA TEIXEIRA BARRETO 3010131-6

27 ANA MARCIA SILVA COSTA LEITAO 3011031-5

28 ANA MONICA ANSELMO DE AMORIM 3010901-5

29 ANA PAULA ROCHA ASFOR 3003291-8

30 ANA RAISA FARIAS CAMBRAIA ALEXANDRE 3005791-0

31 ANA TERESA DE BONIS CRUZ 1065451-3

32 ANA THALLITA DE SIQUEIRA NOBREGA 3012901-6

33 ANDERSON LINS TAVARES BEZERRA 3008592-2

34 ANDERSON SANTANA SEABRA 3012531-2

35 ANDREA MARIA ALVES COELHO 1065531-5

36 ANDREA PEREIRA REBOUCAS 3012271-2

37 ANDREA SERAFIM BENEVIDES GAMA 3012831-1

38 ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE 3012571-1

39 ANTONILSA IRENE VIEIRA 0045791-4

40 ANTONIO ALEXANDRINO REIS NETO 3012261-5

41 ANTONIO BENEVIDES FILHO 1065501-3

42 ANTONIO COELHO FILHO 1065541-2

43 ANTONIO LOPES FILHO 3007865-9

44 ARISTOCLES CANAMARY DE OLIVEIRA RIBEIRO 0835641-6

45 AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA 3008412-8

46 BEATRIZ FONTELES GOMES PINHEIRO 3003251-9

47 BETANIA ALVES 1065631-1

48 BRENO VAGNER BEZERRA VICENTE 3003261-6

49 BRUNO DI MICELI DA SILVEIRA 3010921-X

50 BRUNO FIORI PALHANO MELO 3011681-X

51 BRUNO GONCALVES NEVES 3011211-3

52 CAETANO SILVA LIMA 1096091-6

53 CAMILA VIEIRA NUNES MOURA 3012181-3

54 CARLOS ALBERTO MENDONCA OLIVEIRA 1065671-0

55 CARLOS ALBERTO PINHEIRO MARQUES 1065611-7

56 CARLOS AUGUSTO MEDEIROS DE ANDRADE 1065641-9

57 CARLOS EDUARDO BESSA THOMAZ 3003431-7



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

29Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

58 CARLOS ERNESTO VIEIRA CAVALCANTE FILHO 3012581-9

59 CARLOS GEORGE MARQUES RODRIGUES 1065591-9

60 CARLOS LEVI COSTA PESSOA 3011281-4

61 CARLOS NIKOLAI ARAUJO HONCY 3011271-7

62 CARLOS ROGERIO DE SIQUEIRA E SILVA 1065651-6

63 CAROLINA BEZERRIL DA FONTE REIS 3013111-8

64 CAROLINA CHAIB AMORIM DE CARVALHO 3013091-X

65 CELIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR 3010831-0

66 CELIO JOSE SARAIVA 1031921-8

67 CELIO PEREIRA DA COSTA 3011961-4

68 CINIRA MARIA LOPES SILVEIRA 3012731-5

69 CLAUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JUNIOR 3010701-2

70 DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 3012171-6

71 DANIEL LEAO HITZSCHKY MADEIRA 3011861-8

72 DANIEL MONTEIRO MENDES 3011131-1

73 DANILO NEVES DE SOUSA 3012891-5

74 DARLYANNE PORTELA LANDIM 1065761-X

75 DAVID GOMES PONTES 3011791-3

76 DEBORA MASCHIO 3011921-5

77 DEBORAH SOUSA BRAGA 3012091-4

78 DELANO BENEVIDES DE MEDEIROS FILHO 3011641-0

79 DELANO CANCIO BRANDAO 3010771-3

80 DENISE MENEZES BRAGA CORDEIRO 3011181-8

81 DENISE SOUSA CASTELO 3011141-9

82 DIANA GUEDES DE SOUSA 3008378-4

83 DIEGO DAVID REGES DE SOUSA 3008435-7

84 DIEGO MIGUEL FERREIRA CARDOSO 3008401-2

85 DORIS RACHEL DA SILVA JULIAO 3011731-X

86 DYRCE MARIA CALISTO F CAMPOS 1065741-5

87 EDMAR LOPES ALBUQUERQUE 3011171-0

88 EDUARDA PAZ E SOUZA 3005981-6

89 EDUARDO ALMENDRA MARTINS 3011771-9

90 EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE VIL 3011071-4

91 EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 3005821-6

92 EDUARDO DE CARVALHO VERAS 3008603-1

93 EFRAIM WESLEY REBOUCAS PINTO 3011601-1

94 ELIZABETH DAS CHAGAS SOUSA 3011161-3

95 EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA 3012961-X

96 EMERSON CASTELO BRANCO MENDES 3010261-4

97 EMILIA CAVALCANTE NOBRE GENTIL 3011551-1

98 EMILLE RABELO DE OLIVEIRA 3008384-9

99 EMMANUEL LEAL DE SANTANA 3012451-0

100 EPAMINONDAS CARVALHO FEITOSA 3010531-1

101 ERICA REGINA ALBUQUERQUE DE CASTRO BRILHANTE FARIAS 3010741-1

102 ERIKA MARIA MAIA RODRIGUES 3011191-5

103 EUNICE CLECIA COLARES RODRIGUES 3008388-1

104 EVELINE MARIA PIERRE FONTELES 3011591-0

105 FABIANA MARIA DIAS DIOGENES 3003271-3

106 FABIO MARQUES DE BAPTISTA 3008413-6

107 FABIO PALACIO ROCHA 3010571-0

108 FELIPE SOUZA MARINHO 3012371-9

109 FERNANDA ROSSI MOTA 3012711-0



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

30Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

110 FERNANDO ANTONIO NOGUEIRA DE ARRUDA 3012611-4

111 FERNANDO REGIS FREITAS DE CARVALHO 3012141-4

112 FLAVIA MARIA DE ANDRADE LIMA 3012061-2

113 FRANCILENE GOMES DE BRITO 1065701-6

114 FRANCISCA EDNEWMA DOS SANTOS FREITAS 1065751-2

115 FRANCISCA LIDUINA REBOUCAS CHA 1114821-2

116 FRANCISCA ROSIMAR BEZERRA MEMO 0080621-8

117 FRANCISCO ADRIANO LIMA OLIVEIRA 3006001-6

118 FRANCISCO BIONOR DO NASCIMENTO JUNIOR 3012461-8

119 FRANCISCO CARLOS DE LIMA 0046851-7

120 FRANCISCO CLEBER DE OLIVEIRA RIBEIRO 1065721-0

121 FRANCISCO DANIEL DAMASCENO DA COSTA E SILVA 3010061-1

122 FRANCISCO EDILSON LOIOLA FILHO 3012791-9

123 FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENEZES 3012821-4

124 FRANCISCO FABIO BEZERRA CARNEIRO 3012741-2

125 FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAUJO 3012941-5

126 FRANCISCO IVO DA SILVEIRA NETO 1065731-8

127 FRANCISCO JOSE VERAS DE ALBUQUERQUE 3010401-3

128 FRANCISCO PEREIRA TORRES 3010451-X

129 FRANCISCO RUBENS DE LIMA JUNIOR 3012351-4

130 FRANCISCO SOARES ROCHA NETO 3008410-1

131 GELSON DE AZEVEDO ROSA 3010101-4

132 GEORGE FREITAS GREGORIO DA SILVA 3008379-2

133 GERMANA BECCO DA SILVA CAVALCANTE 3012251-8

134 GIL GUTIERRES ARAGAO DE VASCONCELOS 3012301-8

135 GILSANDRA NOVAES FEITOSA PEIXOTO 3010241-X

136 GINA KERLY PONTES MOURA 3010421-8

137 GIOVANNI CARVALHO COLLYER 3010731-4

138 GLAISEANE LOBO PINTO 3003341-8

139 GRAZIELLA VIANA DA SILVA 3003351-5

140 GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO 3003451-1

141 GUSTAVO GONCALVES DE BARROS 1065771-7

142 GUSTAVO PORTO DINIZ REIS 3008433-0

143 HEITOR ESTRELA GADELHA 3012291-7

144 HELIO SOUSA VASCONCELOS 3012751-X

145 HENRIQUE MENDONCA AMORA 3012951-2

146 HILDA CELA DE ARRUDA COELHO 3012341-7

147 IAN MENDONCA GOMES 3010441-2

148 IGOR BARRETO DE MENEZES PEREIRA 3012221-6

149 ISABELLE DE MENEZES FERREIRA 3010151-0

150 IVANA DIAS MASCARENHAS ALVES 3003441-4

151 JACQUELINE TORRES MARTINS TEIXEIRA 1065801-2

152 JANNAYNA LIMA SALES NOBRE 3013101-0

153 JEAN BATISTA FREITAS FERREIRA 3010051-4

154 JEFFERSON LEITE DIAS 3008390-3

155 JERITZA BRAGA ROCHA 3000081-1

156 JOAO BRITO DA COSTA FILHO 3012441-3

157 JOAO PAULO OLIVEIRA DIAS DE CARVALHO 3012421-9

158 JOAO RICARDO FRANCO VIEIRA 1065831-4

159 JOELINA PEREIRA MARINHO 3002541-5

160 JONATAS MARTINS BEZERRA NETO 3012401-4

161 JORGE BHERON ROCHA 3010671-7



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

31Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

162 JOSE ANIBAL DE CARVALHO AZEVEDO 3012931-8

163 JOSE ANTONIO UCHOA DE ALBUQUER 1065821-7

164 JOSE CARLOS TEODORO DA SILVA 3010091-3

165 JOSE CLAUDIO DIOGENES PORTO 3008400-4

166 JOSE FABRICIO SABINO 3005811-9

167 JOSE JAILSON BEZERRA DE CARVALHO 3008406-3

168 JOSE LAERTE MARQUES DAMASCENO 1065841-1

169 JOSE LINO FONTELES DA SILVEIRA 3010631-8

170 JOSE LUIZ FREITAS FILHO 3010881-7

171 JOSE NEURIMAR AZEVEDO DE ANDRADE 3012621-1

172 JOSE ROBERTO DA ROCHA 3012161-9

173 JOSE VAGNER DE FARIAS 3011941-X

174 JOSE VALENTE NETO 3011581-3

175 JOSE VALTER DE ARAUJO 3012881-8

176 JOSIEL GABRIEL DA ROCHA 3011101-X

177 JOSILANE VASCONCELOS RODRIGUES 3010211-8

178 JUAN MELO GOMEZ 3011221-0

179 JUILMA SILVA RODRIGUES 1096141-6

180 JULIANA ANDRADE DE LACERDA 3005781-3

181 JULIANA CAVALCANTI FERREIRA DE MELO 1065851-9

182 JULIANA DE AZEVEDO NERI 3008387-3

183 JULIANA DE BRITTO AVELINO 3012631-9

184 JULIANA VASCONCELOS BORGES RIBEIRO 3011301-2

185 JULIO CESAR BARROSO SOBREIRA 3011261-X

186 JULIO CESAR MATIAS LOBO 3011911-8

187 JULLIANA NOGUEIRA ANDRADE LIMA 3011241-5

188 KARINNE MATOS LIMA 3010461-7

189 KARLA MAIA BRAGA CUNHA 3012551-7

190 KELSEN GONCALVES DA SILVA 3008434-9

191 KELVIANE DE ASSUNCAO FERREIRA BARROS 3011751-4

192 LAIS FACO ALMEIDA ROMERO 3012391-3

193 LARA TELES FERNANDES 3003631-X

194 LEANDRO SOUSA BESSA 3010231-2

195 LEILA MARIA CARVALHO COSTA 1065871-3

196 LEONARDO ANTONIO DE MOURA JUNIOR 3010081-6

197 LEONARDO FULGENCIO JUNIOR 3005991-3

198 LIA CORDEIRO FELISMINO 3011201-6

199 LIANA LISBOA CORREIA 3003301-9

200 LIGIA SOARES FALCAO ALVES 1065891-8

201 LINA PONTE MARQUES 3008131-5

202 LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 3012241-0

203 LISIANE GRANGEIRO GONCALVES 1065881-0

204 LIVIA PINHEIRO SOARES 3005751-1

205 LUCIANA CORDEIRO DE ALENCAR 3012071-X

206 LUCIANA FERREIRA GOMES PINTO 3011931-2

207 LUCIANA MARIA OLIVEIRA DO AMARAL 3012411-1

208 LUCIANA ROCHA DE BARROS 3011331-4

209 LUCIANE DE SOUSA SILVA LIMA 3008386-5

210 LUIS ATILA DE HOLANDA BEZERRA 0030061-6

211 LUIS FERNANDO DE CASTRO DA PAZ 1065861-6

212 LUIS FERNANDO DOMINGOS DE MELO 3008408-X

213 LUIZ DIEGO RIBEIRO VINHAS LOPES 3011741-7



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

32Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

214 LUIZA NIVEA DIAS PESSOA 3011021-8

215 MANFREDO ROMMEL CANDIDO MACIEL 3010651-2

216 MANOELLA DE QUEIROZ FREITAS LIMA 3012131-7

217 MANUELA SALES SANTOS 3008399-7

218 MARCELA TENISE LOPES CARRILHO MACHADO 3012481-2

219 MARCELINO JOSE PIANCO DA SILVA 3012101-5

220 MARCELO MARQUES MOREIRA 3012861-3

221 MARCIA MARIA PINHEIRO DA SILVA 3012511-8

222 MARCIO DE VIEIRA LEITE MARANHAO 3013121-5

223 MARCOS ANTONIO FERNANDES DE QUEIROZ JUNIOR 3008389-X

224 MARCUS FABIO NEGREIROS COLARES 3012311-5

225 MARIA AMALIA PASSOS GARCIA 0044211-9

226 MARIA ANGELICA CARDOSO MENDES 0047031-7

227 MARIA CELIA DE SERPA MOURA SILVA 1139751-4

228 MARIA CRISTINA DE AGUIAR COST 0043651-8

229 MARIA DAS DORES ANDRADE FALCAO 1065951-5

230 MARIA DO SOCORRO SILVEIRA RIBE 1065961-2

231 MARIA LETICIA CAVALCANTE DE MACEDO 1065941-8

232 MARIA LIDUINA FREITAS DA SILVA 0034221-1

233 MARIA NOEMIA PEREIRA LANDIM 3010111-1

234 MARIANA LOBO BOTELHO DE ALBUQUERQUE 3010121-9

235 MARIELLA PITTARI JANERI 3010851-5

236 MARILIA BRAGA OLINDA DE LUCENA 3011991-6

237 MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 3012641-6

238 MARTA MARIA GADELHA MONTEIRO 3011081-1

239 MARTONIO BRANDAO PESSOA 3013051-0

240 MARYLENE GOMES VENANCIO 3010391-2

241 MATHEUS SILVA MACHADO 3005831-3

242 MAYARA DOS SANTOS RODRIGUES ME 3005761-9

243 MICHELE ALENCAR PONTE 3010471-4

244 MICHELE CANDIDO CAMELO 3010841-8

245 MIRIAN LOPES DE ARAUJO KONSTANTINOU 3008591-4

246 MONICA ALVES FERREIRA ALEXANDRE E SOUSA 3010941-4

247 MONICA MARIA DE PAULA BARROSO 0964111-4

248 MONIQUE ROCHA DIAS 3010221-5

249 MUNIZ AUGUSTO FREIRE ARAUJO EVARISTO 3003311-6

250 MYLENA MARIA SILVA REGINALDO FERREIRA GOMES 3011781-6

251 NADINNE SALES CALLOU ESMERALDO PAES 3011621-6

252 NATALI MASSILON PONTES 3010351-3

253 NATALIA RACHEL MUNIZ MOURA 3008382-2

254 NATHALIA DE RICCIO 3003531-3

255 NELIE ALINE SARAIVA MARINHO PARENTE 3012851-6

256 NILO DE OLIVEIRA MENDONCA FILHO 3010971-6

257 ODERMAN MEDEIROS BARBOSA SANTOS 3013071-5

258 PALOMA MACHADO DE MOREIRA 3003481-3

259 PATRICIA DE SA LEITAO E LEAO 3010021-2

260 PAULA ABREU GONDIM 3011821-9

261 PAULA BRITO DANTAS 3013061-8

262 PAULO CESAR OLIVEIRA DO CARMO 3005801-1

263 PAULO EMILIO DE ALENCAR BEZERRA 3011231-8

264 PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS 3010161-8

265 PAULO WENDEL CARNEIRO BEZERRA 3003491-0



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

33Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

266 PEDRO AURELIO FERREIRA ARAGAO 1066051-3

267 PETRUS HENRIQUE GONCALVES FREIRE 3010581-8

268 PRISCILLA BARRETO GUSMAO 3011311-X

269 PRISCILLA SILVA HOLANDA 3003401-5

270 RAFAEL CARVALHO GOIS 3012651-3

271 RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO 3008409-8

272 RAFAEL MAIA TEIXEIRA 3003411-2

273 RAFAEL PEREIRA DE GOIS 3008593-0

274 RAFAEL PIAIA 3006011-3

275 RAFAEL TEIXEIRA CRUZ 3012321-2

276 RAFAEL VILAR SAMPAIO 3012361-1

277 RAIMUNDO DERVAL COSTA FILHO 3011631-3

278 RAIMUNDO FABIO IVO GOMES 3010981-3

279 RAIMUNDO NONATO ALBUQUERQUE JUNIOR 3010331-9

280 RAIMUNDO PINTO DE OLIVEIRA FIL 1110151-8

281 RAMYLLE MARIA DE ALMEIDA HOLANDA 3010661-X

282 RAPHAEL ESMERALDO NOGUEIRA 3012661-0

283 RAPHAEL ESTRELA DE CASTRO ALVES 3013011-1

284 RAQUEL FILGUEIRAS MASCARENHAS 3010361-0

285 REBECCA MACHADO DE MOREIRA 3012771-4

286 REGINA MARA SA PALACIO CAMARA 3010041-7

287 REGIS COE GIRAO 3011901-0

288 REGIS GONCALVES PINHEIRO 3012521-5

289 REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISS 3011691-7

290 REGIS LUIZ JORDAO DE ALCANTARA 3008407-1

291 REJANE ROLIM DOS SANTOS 3011091-9

292 RENAN CAJAZEIRA MONTEIRO 1066071-8

293 RENATA EMILI LEITE MOTA PINHEIRO 3007882-9

294 RENATA HELENA NUNES ARAUJO 3008383-0

295 RENATA PEIXOTO DO AMARAL BOTELHO SILVA 3008398-9

296 RENATA PITA PIMENTEL 3011971-1

297 RENATO CAVALCANTI DUARTE GALVAO 3008385-7

298 RICARDO CESAR PIRES BATISTA 3011721-2

299 RICARDO NOBREGA MOREIRA 3012921-0

300 ROBERTA MADEIRA QUARANTA 3010321-1

301 ROBERTO NEY FONSECA DE ALMEIDA 3010281-9

302 RODRIGO AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 3003621-2

303 ROGERIO MATIAS REBOUCAS DA SILVEIRA 1066111-0

304 ROSANGELA BOBO DE CARVALHO NORONHA 3010481-1

305 ROZANE MARTINS MIRANDA MAGALHAES 3010371-8

306 RUBENA FLAVIA MOURA LEITE GOND 3012211-9

307 SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA 3005771-6

308 SAMIA COSTA FARIAS MAIA 3011801-4

309 SAMUEL DE ARAUJO MARQUES 3011041-2

310 SAMUEL FIGUEIRA FONTENELE 3012671-8

311 SANDRA DOND FERREIRA 0836021-9

312 SANDRA MOURA DE SA 3010271-1

313 SEALTIEL DUARTE DE OLIVEIRA 3010811-6

314 SERGIO LUIS DE HOLANDA BARBOSA SOARES ARAUJO 3011111-7

315 SHEILA FLORENCIO ALVES FALCONERI 3011701-8

316 SILVANA MATOS FEITOZA 3012121-X

317 SILVANE FALCAO DA ROCHA LIMA 3012761-7



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

34Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

318 SILVERIO ATALO BATISTA NOBRE 1066131-5

319 SILVIA HELENA DE CARVALHO 1066121-8

320 SILVIA MARIA RODRIGUES COSTA CORTEZ 1066141-2

321 SILVINY DE MELO BARROS 3008411-X

322 SOFIA FROTA ALBUQUERQUE 3007881-0

323 SULAMITA ALVES TEIXEIRA 3013001-4

324 SUSANA POMPEU SARAIVA 3012841-9

325 THACILO EVANGELISTA FERNANDES DE SOUZA 3008404-7

326 THIAGO DE MELLO VASCONCELOS ALVES 3008402-0

327 THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO 3008381-4

328 THIAGO OLIVEIRA TOZZI 3010641-5

329 TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS 3010201-0

330 TIAGO CARDOSO DE SOUSA 3008377-6

331 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 3010601-6

332 TICIANA MEIRA MARQUES 3008403-9

333 TICIANA PINHEIRO CAVALCANTE 3010821-3

334 TULIO IUMATTI FERREIRA 3011851-0

335 VALERIA ARAUJO NEVES 3008405-5

336 VALERIA MENEZES DE MORAIS TELES 3012501-0

337 VANDA LUCIA VELOSO SOARES DE ABREU 1066171-4

338 VICTOR EMANOEL ESTEVES 1096151-3

339 VICTOR MATOS MONTENEGRO 3012701-3

340 VINICIUS NORONHA DA COSTA 3010411-0

341 VITOR PIRES 3008380-6

342 WEIMAR SALAZAR MONTORIL 3012231-3

343 YAMARA LAVOR COLARES 3013041-3

344 YANAYHER MYDORE DE VERAS TAVARES NEPOMUCENO 3010511-7

345 YASMINA BRAIDE DOS SANTOS 3010251-7

PORTARIA Nº 1234/2021

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, nos termos do Art. 1º e 
seus parágrafos, da Lei nº 16.521, de 15 de março de 2018, DOE de 16/03/2018, CONCEDER AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO aos 
servidores abaixo relacionados nesta Portaria, durante o mês de AGOSTO de 2021.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 20 de julho de 2021.

N.º NOME MATRÍCULA CARGO OU FUNÇÃO VALOR

01 Antonia Mendes De Araujo 300.8336-9 Ouvidora Geral R$ 330,00

02 Flavia Alves Maia Tiburcio 300.8564-7 Supervisor de Núcleo R$ 330,00

03 Francisco Alexandre Carvalho De Oliveira 087.5222-2 Datilógrafo R$ 330,00

04 Mirian Avelino De Mendonca 301.1441-8 Aux. de Administração R$ 330,00

05 Robledo Avelino de Mendoça 300.8663-5 Gerente R$ 330,00

TOTAL R$ 1.650,00

Elizabeth Das Chagas Sousa
DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO
Registre-se e Publique-se.



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

35Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 1166/2021

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais:

Considerando os arts. 44, 45, inciso I, da Lei Complementar Estadual nº 06/97;

Considerando o disposto na Resolução nº 17/2006 do Egrégio Conselho Superior da Defensoria Pública;

Considerando o Edital nº 25/2021, publicado no Diário da Justiça Eletrônico do dia 23 de junho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º  - Efetivar a remoção a pedido da Defensora Pública relacionada de acordo com o Anexo Único, parte integrante 
desta Portaria.

Art. 2º - O presente ato normativo entra em vigor na data de sua publicação no Diário da Justiça Eletrônico.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, aos 12 de julho de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
Defensora Pública Geral do Estado do Ceará
DPGE

ANEXO ÚNICO, A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 1166/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021.

NOME SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO ATUAL

LÍVIA PINHEIRO SOARES DEFENSORIA CRIMINAL DE LIMOEIRO DO NORTE 2ª DEFENSORIA CÍVEL DE LIMOEIRO DO 
NORTE

EDITAL Nº 052/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO 
DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Item 12.1, 
do Edital n.º 13/2021, que promove a seleção e formação de cadastro de reserva de estudantes de nível superior do curso de 
graduação em Direito e ingresso no programa de estágio não-obrigatório (bolsista), publicado no Diário da Justiça do Estado 
do Ceará, em 09 de março de 2021, e considerando o julgamento dos recursos interpostos para a relação final publicada 
nos termos do Edital nº 51/2021, resolve HOMOLOGAR o resultado final, por comarca, dos candidatos aprovados na referida 
Seleção Pública, de acordo com as especificações abaixo:

1. A classificação final, por comarca, de todos os candidatos aprovados na Seleção Pública para estagiários, promovida pelo 
Edital nº 13/2021, publicado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado do Ceará em 09/03/2021, encontra-se no Anexo I deste 
Edital.

2. A classificação final, por comarca, apenas dos candidatos inscritos como cotistas, aprovados na referida Seleção Pública, 
cuja referida condição foi deferida pela Comissão de Heteroidentificação e pela Comissão Recursal de Heteroidentificação, nos 
termos do Edital nº 049/2021, encontra-se no Anexo II deste Edital.

Fortaleza, 21 de julho de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL, POR COMARCA, DOS CANDIDATOS APROVADOS NA SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO 
DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, APÓS ANÁLISE DOS 
RECURSOS.

ACARAÚ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16914 MARIANA ÉRICA SILVEIRA 32 64

ACOPIARA



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

36Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15418 VITORIA ALMEIDA SANTOS 48 96

2 16783 ANTONIO SIDNEY DA SILVA 43 86

3 17082 LORENA SILVA PIANCÓ 39 78

4 17090 LANA BARBOSA DE MELO 35 70

5 16125 MAURÍCIO HENRIQUE MOTA ALVES JÚNIOR 35 70

AQUIRAZ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16343 SUZANA COLARES MATOS 43 86

2 15151 LIDIA PINTO CAMARA 37 74

3 15558 SIMONE SOUSA DE OLIVEIRA 34 68

4 16130 ROBERTA NASCIMENTO COELHO DE ARAÚJO 33 66

5 17709 MAIKSON GOMES DE FREITAS FILHO 33 66

6 17707 MAIRA SILVA DE FREITAS 33 66

7 17198 LARA MEDEIROS RODRIGUES AGUIAR 32 64

8 17241 YURI MAURICIO CAVALCANTE MOREIRA 25 50

ARACATI

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16339 FERNANDO ANTONIO COSTA OLIVEIRA FILHO 46 92

2 17560 MARIA RAVENA MACIEL TEIXEIRA DE SOUSA 44 88

3 16768 LUCIANA VIANA DE ALMEIDA 43 86

4 17436 ALISSON SILVA PEREIRA 41 82

5 17106 LYCYA REJANE MOREIRA NUNES 40 80

6 17005 KELVEN LUIS BESERRA GOMES 39 78

7 17424 HIRAM RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 38 76

8 16313 ANA CARLA ALVES LINHARES 37 74

9 17681 IARA VITÓRIA BATISTA LIMA 36 72

10 15422 FELIPE JOSÉ SANTANA SOUZA 35 70

11 17538 NARA KAMELLY DA SILVA RIBEIRO 28 56

12 15603 FRANCISCA AUCIENE DOS SANTOS FERREI-
RA 28 56

13 16949 FRANCISCA MARIA DOS REIS 26 52

14 17437 DENILSON FERREIRA DOS SANTOS 26 52

BARBALHA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16848 KAMILA MARIA SILVA CIDADE 46 92

2 17390 LICYA MARIA TEIXEIRA ALVES 46 92

3 16425 ANA CRISTINA BARBOSA CUNHA 46 92

4 15163 MATEUS ANTUNES DE JESUS PEREIRA 45 90

5 16323 CICERO PHILIPE MENEZES GOMES DE ANDRADE 43 86



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

37Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

6 15333 LUCAS TEÓFILO LIMA CRUZ FARIAS CAVALCANTE 43 86

7 17806 GIOVANY IZIDRO DA SILVA FILHO 43 86

8 15931 FÁTIMA ELAINY MATIAS FONSECA 42 84

9 16138 GABRIEL CALDAS COELHO 42 84

10 15692 BRUNA GONÇALVES DIAS GUERRA 40 80

11 16128 JUAN BEZERRA DE BRITO 37 74

12 16248 SUZANA CYSNEIROS SAMPAIO 33 66

13 17212 JOSÉ JEFSON PAULO COUTO 33 66

14 15818 VITORIA PEREIRA SOUSA 30 60

15 17284 CÍCERO ROBERTO GOMES LINS FILHO 27 54

BATURITÉ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16325 ISAAC DE PAIVA NEGREIROS 43 86

2 15891 KESLYA LUCCHESLLI VIANA DA SILVA 43 86

3 17632 ISLLA SÂMIA MEDEIROS BRITO 41 82

4 17604 JOHN FITZGERALD KENNEDY MESQUITA 
CASTELO BRANCO MOREIRA 38 76

5 16152 MARIA FRANCIELLY FERREIRA DA SILVA 32 64

6 15675 ANTONIO LEANDRO DE BARROS RAMOS 30 60

7 17033 FRANCISCA JOSYANY OLIVEIRA LEMOS 28 56

8 16774 LARISSA MENDONÇA DE LIMA 27 54

9 16382 RAYLAN BARBOSA DOS SANTOS 27 54

BEBERIBE

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16824 YASMIM RIBEIRO LAURINDO 47 94

2 16119 GERVÁSIO DE ALMEIDA NETO 40 80

3 16769 FRANCISCA JOYCE DO NASCIMENTO 36 72

4 17429 TIAGO PAES DA SILVA 34 68

5 16345 LARISSA CARVALHO DOS SANTOS 33 66

BOA VIAGEM

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16467 ANTONIO CRISTIANO PONCIANO DE ANDRA-
DE 42 84

BREJO SANTO

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

38Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

1 17493 AMANDA CRISTINA NOGUEIRA DE AGUIAR 44 88

2 16731 LOHANA NAYERLI FERREIRA MATOS 44 88

3 15959 ISRAELANIA CANDIDO MACEDO 43 86

4 15855 LAYRIS SANTOS DA SILVA 41 82

5 16704 FRANCISCA FERNANDA VICENTE DA SILVA 39 78

6 16158 FRANCISCA ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA 39 78

7 15159 MARIA VITÓRIA RODRIGUES ROLIM 35 70

8 15905 GABRIELA SANTOS SILVA 32 64

9 17728 CAROLAINE BERNARDO GOMES 31 62

10 17261 ALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA 31 62

11 15773 ANA CLARA DE FIGUEREDO MOURA 30 60

12 15520 ANA LUIZA LAURENTINO BELEM 28 56

13 17339 MARIA EUNICE DIAS DE MELO ROCHA 26 52

CAMOCIM

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16962 MARIA MYLENA COSTA DOS SANTOS 47 94

2 16014 ANA LÍVIA DA COSTA CHAVES 47 94

3 16126 KARINA DE OLIVEIRA VERAS TRÉVIA 40 80

4 17257 NEMYLLA DA CRUZ BARROS 39 78

5 17336 SIBERIA STEPHANIE PINTO DA SILVA 38 76

6 16661 LUCAS EVANGELISTA DO NASCIMENTO FER-
REIRA 36 72

7 17792 ANA BEATRIZ FREIRE RODRIGUES 35 70

8 15120 GABRIELLY ARAUJO DE OLIVEIRA 33 66

CANINDÉ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15718 AMANDA RIBEIRO CAVALCANTE 45 90

2 16785 GUILHERME FELIX JUSTA 30 60

3 17439 ÁLVARO FÉLIX JUSTA 28 56

CASCAVEL

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15768 FERNANDA AGOSTINHO BRANDAO 40 80

2 16345 LARISSA CARVALHO DOS SANTOS 34 68

3 15820 ANA VIRGINIA FELIPE DE OLIVEIRA 33 66



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

39Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

CAUCAIA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16651 FELIPE WESLEY DA SILVA MARTINS 45 90

2 16011 LARISSA KETULA RODRIGUES RUFINO RIBEI-
RO 43 86

3 15289 DIONES CICERO DOS SANTOS SILVA 42 84

4 17776 CARLOS ROGERIO LUSTOSA DA COSTA CA-
PISTRANO 36 72

5 17177 FRANCISCO REGINALDO ALVES BATISTA 
AGUIAR 33 66

6 15174 MARIANA FRAGA FERNANDES 32 64

7 17162 JOÃO RAFAEL OLIVEIRA CAETANO 31 62

8 15823 MATHEUS JOSIAS ROCHA DE GOIS 31 62

9 16454 SABRINA PIMENTEL PAIVA 31 62

10 15395 FERNANDA PAULA SOUZA MORBECK 30 60

11 15411 LETÍCIA GOMES RIBEIRO 29 58

12 17708 RAFAEL ALMEIDA DE LIMA 28 56

13 17304 ISADORA GADELHA DE SOUSA 28 56

14 17630 FRANCISCO AMAURI RODRIGUES LOPES 27 54

15 17210 YAGO AGUIAR RODRIGUES 27 54

16 15191 PAULA SILVA DA COSTA 25 50

17 15833 MARÍLIA MOREIRA BARROSO ALVES 25 50

18 15686 MARIA EDUARDA FERNANDES LIMA 25 50

CRATEÚS

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15873 INGRID ÍRIS VIEIRA DANTAS 45 90

2 17069 ANTONIA SANARAH ALVES TIMBÓ 44 88

3 17040 LAYLA SARAIVA DE MESQUITA 43 86

4 15790 LUÍS EDUARDO LOPES MARTINS 43 86

5 15879 ISABEL VANESSA SOARES ARAUJO 43 86

6 15785 ANTONIO MATHEUS PRUDENCIO DA MAIA 39 78

7 15720 VITORIA VANESSA MACHADO TELES 38 76

8 15348 LILIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 37 74

9 16297 BARBARA APOLONIO DE OLIVEIRA 37 74

10 17366 GISLAYNE MOURA SAMPAIO 36 72

11 16820 MARIA KAROLINE FERREIRA SANTOS 33 66

12 17365 MARIA EDUARDA ALVES SAMPAIO 33 66

13 15238 CLAUDIA NAJLA MELO CAMELO 32 64

14 17182 JÉSSICA CORDEIRO GOMES 30 60

CRATO



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

40Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17769 AMANDA CIRILO DE SOUSA LIMA 48 96

2 15103 VICTOR OLIVEIRA LOPES DA FRANCA 48 96

3 17490 BÁRBARA TUANNY DE CARVALHO ANDRIOLA 47 94

4 16799 ERIVAN DE ALENCAR JUNIOR 47 94

5 17668 JOSÉ RAMON TAVARES SAMPAIO 47 94

6 17181 RAVAN LEMOS ANTÔNIO 47 94

7 17046 VIVIANNE SOUZA SANTOS 47 94

8 16614 ANA LARISSA RAYNARA DA SILVA DOMINGOS 46 92

9 17481 FELYPE CARVALHO BEZERRA 46 92

10 15504 MATEUS BRITO BEZERRA DE FIGUEIREDO 46 92

11 15114 CÍCERA ALESSANDRINY OLIVEIRA MARQUES 45 90

12 15867 RAVENNA RIBEIRO PONTES 45 90

13 15734 VINÍCIUS ÉRBETHE FREITAS DE OLIVEIRA 45 90

14 15531 JÚLIA COELHO BEZERRA GOMES 44 88

15 15195 MATHEUS ASSIS DOS SANTOS 44 88

16 15207 TIAGO BEZERRA SOARES 44 88

17 16912 ANNA KARLA DA CONCEIÇÃO OLIVERIRA 
PEIXOTO 43 86

18 15812 ELLEN BATISTA DE LIMA 43 86

19 16192 BRUNA DE CASTRO ALENCAR BRAGA 42 84

20 16075 FELIPE GOMES MOURÃO 42 84

21 15615 MARCOS VINÍCIUS DE ARAÚJO CARNEIRO 42 84

22 16258 AGDA MAYARA TEMOTEO E SILVA 41 82

23 17223 BEATRIZ PINTO SECUNDO 41 82

24 17555 EDUARDO TELES SOARES BANTIM 41 82

25 17276 GABRIEL MAURICIO DE SOUSA 41 82

26 16924 LEILANE MARIA COSTA SOUSA 41 82

27 15719 NEILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 41 82

28 15525 WESLEY SILVA DOS SANTOS 41 82

29 16841 IGOR COELHO BORGES 40 80

30 17476 IRIS BERNARDINO BORGES 40 80

31 16735 CAMILA SANTOS DE AQUINO 39 78

32 15929 ÉRLISSON GUILHERME TORRES MIRANDA 39 78

33 16854 IASSUMARA SILVA NOVAIS 39 78

34 17576 KARINA VITÓRIA PEREIRA DA COSTA 39 78

35 15868 RENATA TAMIRES DE QUEIROZ LIMA 39 78

36 16512 VITÓRIA GOMES DO NASCIMENTO 39 78

37 16496 DENISE FERNANDES AMARO 38 76

38 16298 FRANCISCO MENDES DE VASCONCELOS 
JUNIOR 38 76

39 16729 KAROLINE PALÁCIO SILVA 38 76

40 17003 MAYRA CAROLLINE SOARES RIBEIRO 38 76



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

41Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

41 17308 CICERO YEGO LEANDRO DO NASCIMENTO 37 74

42 16448 MAIARA MARIA DE SOUSA MAGALHÃES 37 74

43 15827 MARIA ELIZABETE ALVES ROMEIRO 37 74

44 16828 FILINTO CAIO FEITOSA 35 70

45 16532 LUANA EMANUELA SILVA 35 70

46 15237 RAMOM DE SOUSA ALENCAR 35 70

47 16219 VITÓRIA FEITOSA DE CASTRO 35 70

48 15523 ANA CARLA LOBO MASCARENHAS 34 68

49 15390 MATHEUS BENJAMIN VASCONCELOS DUAR-
TE 32 64

50 16754 JOSÉ THIAGO MORAES RAMOS DE ARAUJO 31 62

51 16526 JULIA OLI DE OLIVEIA LIMA 28 56

52 15465 RUTH FERNANDES RODRIGUES DUMONT 28 56

53 16559 YAN BRANDÃO LÔBO BEZERRA 28 56

54 15662 LARA KAROLYNE TORRES PAIXÃO 27 54

55 17364 ÚRSULA VITÓRIA RODRIGUES MENEZES 
TELES 26 52

56 16469 FERNANDA LETICIA GONÇALVES PENHA 25 50

57 16556 VICENTE BELÉM DE MACÊDO NETO 25 50

EUSÉBIO

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15955 FERNANDO JOSÉ FONTENELE MORENO AL-
CÂNTARA 40 80

2 15729 WICTORIA INGRED MELO VIANA 39 78

3 15956 JOSÉ LUIZ NOLETO CASTELO BRANCO 39 78

4 16869 MAIARA MIRANDA BARBOSA LIMA 38 76

5 15121 CARLOS ANTONIO MARQUES FERREIRA 36 72

6 16547 RAIURY FERREIRA RODRIGUES 33 66

7 17449 AMANDA DE SOUSA ROCHA 33 66

8 17741 LAILSON DE SOUZA SOARES 26 52

FORTALEZA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15647 CARLOS MATHEUS MARTINS FONSECA 48 96

2 15782 THAINÁ BARROSO VIEIRA COSTA 47 94

3 17544 CRISTIENE DA PENHA SILVA RODRIGUES 46 92

4 15345 ISABELLA ANTONIA RODRIGUES LUCENA 45 90

5 16789 JULIA ODETE GOMES DE AGUIAR 45 90

6 16139 GUSTAVO CAVALCANTE TAVARES 45 90

7 17354 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES 45 90

8 16906 MARIA VICTÓRIA COSTA BURLAMAQUI 45 90



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

42Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

9 17380 FELIPE CAETANO DE SOUSA ELIAS 45 90

10 17163 AMANDA FOEPPEL GURGEL 45 90

11 15551 LARISSA SALES QUINTELA 45 90

12 17320 GUSTAVO BRAGA TABOSA PACHECO 45 90

13 15132 GABRIEL TAVARES ARAUJO BARBOSA 45 90

14 16649 DANIEL LOPES DO NASCIMENTO 44 88

15 15318 FRANCISCA DIULI ANASTÁCIO ALVES 44 88

16 16135 LETÍCIA OLIVEIRA GONDIM 44 88

17 15906 CRISTIANE MOURA CARVALHO BRANDAO 43 86

18 16576 TACIANA QUEIROZ DOS SANTOS 43 86

19 15620 LETICIA REBOUÇAS VIDAL 43 86

20 17697 PAULO VÍCTOR CAMPELO COSTA 43 86

21 16664 JACKELINE DE ANDRADE RIBEIRO 43 86

22 16044 JOÃO VICTOR BIZERRA CAVALCANTE 43 86

23 15565 HEBIVANIA BARROS NOGUEIRA 43 86

24 15612 MANUELA HORTÊNCIO BATISTA 43 86

25 15548 GUSTAVO PONTES BARROS 43 86

26 15397 GIOVANNA SARMENTO DELLA GUARDIA 43 86

27 16368 GABRIELLY DE OLIVEIRA MATOS 43 86

28 16478 JOANA ALÍCIA MARTINS COSTA 43 86

29 16073 LUCAS DE MELO ALMEIDA 43 86

30 17164 LUCAS VIANA BEZERRA RODRIGUES 43 86

31 15317 CÂNDIDA FERREIRA DA COSTA OLIVEIRA 43 86

32 16076 BEATRIZ LIMA ASSUNÇÃO 43 86

33 15556 MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA SOUZA 43 86

34 17303 LUANA ALBARADO FERREIRA 43 86

35 15826 MARIA HELOÍSA NOGUEIRA DA SILVA ALVES 43 86

36 16488 ANA VIRGÍNIA MEDEIROS DA SILVA 42 84

37 15414 MICAELE DOS SANTOS MOURA 42 84

38 16944 MARIANA ARAGÃO DA SILVA 42 84

39 15150 LARISSA BARRETO BRITO BASTOS 42 84

40 16986 JOÃO VÍTOR MENESES DE MORAIS 42 84

41 15903 LUCAS GUIMARÃES OCAMPOS 42 84

42 15914 RODRIGO TEIXEIRA MENDES 42 84

43 16144 KAMYLA HELENY TITARA MARTINS 42 84

44 15718 AMANDA RIBEIRO CAVALCANTE 42 84

45 16189 LAURA EMILY FERREIRA RODRIGUES 42 84

46 15301 FERNANDO MALTA PEREIRA 42 84

47 17578 MARCELLO DE FREITAS TORRES DE MELO 
NETO 42 84

48 15831 EMILY BERNARDINO EDUARDO 42 84

49 15381 JOSÉ EDMAR DA SILVA JÚNIOR 42 84

50 15434 ENZO MAMEDE COSTA SIQUEIRA 42 84

51 15677 LEONARDO SANTANA TEIXEIRA 41 82

52 17186 KARLA KARINE SOUSA SILVA 41 82

53 17682 RENATA CASTRO MOTA 41 82

54 16187 LETÍCIA MARIA SOARES DAMASCENO 41 82

55 16798 JOAQUIM OSORIO GUERRA BEZERRA 41 82



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

43Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

56 16003 TIBÉRIO BEZERRA DE BRITO BAIMA 41 82

57 16890 MARIA DE JESUS SANDY DE OLIVEIRA DE 
SOUSA 41 82

58 17790 ANA BEATRIZ ABREU ROCHA 41 82

59 17269 LARA DA SILVA BRITO 41 82

60 16082 JÚLIA CARVALHO MULATINHO 41 82

61 16457 BIANCA DE CASTRO FONTENELLE 41 82

62 15663 IAGO LOPES MARTINS 41 82

63 15976 FRANCISCA JERLANDIA CLARENTINO DA 
SILVA 41 82

64 17513 LIA ELISABETE ANDRADE DE ALBUQUERQUE 41 82

65 15450 ANA CLAIZ PONTES OLIVEIRA 41 82

66 16052 NATALIA DO NASCIMENTO MATOS 40 80

67 16988 TAILINE LIMA ALMEIDA 40 80

68 16674 ALÍCIA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 40 80

69 15696 PEDRO MARCELO CLARES DE ANDRADE 40 80

70 17346 ANA LARISSA TOMAZ GOMES 40 80

71 16902 JORGE CARVALHO DOS SANTOS FILHO 40 80

72 16884 NATALIA BATISTA DE CASTRO 40 80

73 16054 FRANCISCO MAURO FERREIRA LIBERATO 
FILHO 40 80

74 17143 ANDRESSA DA SILVA ROBERTO 40 80

75 16142 THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA 40 80

76 15404 FERNANDA ARCOVERDE DE MOURA CAVAL-
CANTE 40 80

77 15927 NICOLE COUTINHO BEZERRA 40 80

78 17226 YUUSEI HOSHINO 40 80

79 16442 BARBARA DOS SANTOS PROTAZIO 40 80

80 15631 LETÍCIA COELHO CAVALCANTE MOREIRA 40 80

81 15485 VITÓRIA FREIRE COELHO 40 80

82 16915 FRANCISCO MATHEUS CAETANO 40 80

83 15288 GABRELE SALES SOUZA 39 78

84 17514 ERILANY RIBEIRO MARINS COSTA MANSO 39 78

85 15453 LUIZ CLAUDIO REIS FAÇANHA BRAGA 39 78

86 16402 IHANNA RIBEIRO FONTES SAMPAIO 39 78

87 17103 ITALO PESSOA DE ARAUJO 39 78

88 17153 MARYANNE AGUIAR DA SILVA 39 78

89 16650 MATHEUS DUARTE CARNEIRO 39 78

90 15300 LUCAS SOARES MATOS 39 78

91 17540 MATEUS SILVA MENDONÇA 39 78

92 16156 MATHEUS CRISÓSTOMO COELHO 39 78

93 15729 WICTORIA INGRED MELO VIANA 39 78

94 16140 ISABELLA MARTINS E SILVA 39 78

95 15124 RAQUEL CASTRO ALENCAR FONTES 39 78

96 15941 MORGANNA APARECIDA MAIA CHAVES DE 
LIMA 39 78

97 15913 FRANCISCO GLADSON CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA NETO 39 78

98 15294 MATHEUS ANDERSON ALVES DA COSTA 39 78



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

44Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

99 15604 BIANCA DA SILVA ALMEIDA 39 78

100 16685 BRENA KÉSSIA LUCENA DE BRITO 39 78

101 16897 JOSÉ LUCAS GOMES VIEIRA 39 78

102 15231 IARA MARIA DANTAS TELES 39 78

103 16728 THIAGO GARCIA GOMES PINTO 39 78

104 17706 ANA BEATRIZ MORAIS DUTRA 39 78

105 15607 DAYANNE EYRE DOS SANTOS PONTES 38 76

106 15209 JOSUÉ DA SILVA CARNEIRO 38 76

107 17386 JOSE NATANIEL DE ALMEIDA 38 76

108 17770 JULYANNE PORTELA FAUSTINO 38 76

109 16134 MATEUS REGO DE OLIVEIRA CAMARA 38 76

110 17031 PÉROLA MEDEIROS FARIAS 38 76

111 16877 KASSIA RODRIGUES ARAUJO 38 76

112 15357 BEATRIZ XAVIER COELHO MONTENEGRO 38 76

113 15540 LARA PRISCILA MAGALHÃES DE LINS 38 76

114 17169 AUGUSTO LIMA MENDES 38 76

115 16654 MARIA ALICE TAVARES MARTINS 38 76

116 15102 AIMÉE DE CARVALHO DO NASCIMENTO 38 76

117 16561 KAREN VASCONCELOS PONTES 37 74

118 16166 POLYANNA DA COSTA VIEIRA 37 74

119 16072 ÂNGELO FERNANDO ALVES GONÇALVES 37 74

120 17048 MARIA BEATRIZ ALBUQUERQUE OLIVEIRA 37 74

121 15402 THEMIS KARINA TEIXEIRA RODRIGUES 37 74

122 16804 JOÃO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO AS-
SUNÇÃO 37 74

123 17531 GABRIEL VICTOR ALVES FEITOSA 37 74

124 16527 GABRIEL BELMINO ALMEIDA BERNARDO 
EVANGELISTA 37 74

125 15979 CHRISTIAN HELDER BRITO NASCIMENTO 37 74

126 16790 AMANDA DE SOUSA ARAUJO 37 74

127 16026 DAVI GONÇALVES PORTELA 37 74

128 17627 VICTORIA ELLEN SOUZA FONSECA 37 74

129 17230 ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA 37 74

130 17104 LIVIA BATISTA MOTA 37 74

131 16715 GABRIELA DAVID DE OLIVEIRA SOUZA 37 74

132 16472 VINICIUS PAES MALVEIRA 37 74

133 16220 THAIS ROCHA CORREIA HOLANDA 37 74

134 16934 ANTÔNIO GUALBERTO PEREIRA JÚNIOR 37 74

135 16788 BEATRIZ CASTRO PORTELA 37 74

136 15121 CARLOS ANTONIO MARQUES FERREIRA 36 72

137 16307 JOSÉ LÚCIO FLÁVIO LEMOS FILHO 36 72

138 17613 MARIA TERESA BUARQUE DE PAULA COSTA 36 72

139 17447 ESTER DE MELO BARROS DUTRA 36 72

140 15890 RICARDO MENDES PEREIRA 36 72



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

45Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

141 17692 ANA CRISTINA FONTENELE SALDANHA 36 72

142 17516 ANTÔNIA PALOMA DE ALMEIDA 36 72

143 16679 ERIVALDO COSTA CRUZ 36 72

144 15413 MARIA JÚLIA DOS SANTOS MOREIRA 36 72

145 15856 LINA RÊGO MACIEL DOS SANTOS 36 72

146 16865 ANA BEATRIZ MOREIRA DE ABREU 36 72

147 17455 GABRIEL HUDSON PONTES FARIAS 36 72

148 16805 SIDRACK RACK MORAES ALVES 36 72

149 15985 KAREN SILVA PINHEIRO 36 72

150 17372 JOSE WENDEL SILVA DE OLIVEIRA 36 72

151 16102 SAMARA THAIS DALTRO DAMASCENO 36 72

152 15648 INGRID OLIVEIRA UCHOA 36 72

153 16909 ANNA ELIZ LOPES PEDROSA 36 72

154 16186 PALOMA KELLEN BARBOSA DA SILVA 36 72

155 15997 VINÍCIUS DE ALENCAR GOMES MAGALHÃES 36 72

156 15961 JARLLYSON FEITOSA DOS SANTOS 36 72

157 16822 CAMILA LIMA ALMEIDA 36 72

158 16381 CAIO ALVES TORQUATO 36 72

159 15178 PAMELLA RAQUEL OLIVEIRA PINTO 36 72

160 17628 SAMY CHAGAS BRASILIENSE CANUTO 36 72

161 15432 YASMIN RIBEIRO MACEDO 36 72

162 15156 JENNIFER GOMES CARVALHO 36 72

163 16059 MARCUS ISRAEL VIANA CARDOSO 36 72

164 17460 HELOISE GABRIELE PONTES FARIAS 36 72

165 15145 WENDEL AZEVEDO CONDE 35 70

166 17376 FELIPE EUGÊNIO BORGES LEAL 35 70

167 15772 MATHEUS MOTA DE QUEIROZ 35 70

168 17639 MARYANA CORDEIRO BATISTA 35 70

169 17705 JORDAN DE MENEZES BEZERRA SOARES 35 70

170 15811 ANA LIVIA MAIA E SILVA 35 70

171 15702 GABRIELA ALMEIDA ARARUNA PIRES REBELO 35 70

172 17509 FRANCISCO JACKSON OLIVEIRA LIMA AN-
DRADE 35 70

173 16983 PEDRO ALVES DE SOUSA NETO 35 70

174 16491 BEATRIZ PINHEIRO MUNIZ 35 70

175 16299 REBECA CAMILLE BARBOSA MAIA 35 70

176 15261 BYANCA ARIADNA DA SILVA APOLINARIO 35 70

177 16370 LETÍCIA CARIOCA MELO 35 70

178 15147 ÍVINA EMANUELLE GOMES MONTEIRO 35 70

179 17192 ARTHUR NOGUEIRA SOARES 35 70

180 15268 SABRYNA MARIA OLIVEIRA MEDEIROS DE 
PAULA 35 70

181 16700 LIANA MARIA AMÉRICO DE SOUSA 35 70



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

46Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

182 15795 LUÍSA RÊGO BORGES 35 70

183 15960 FLAVIO GOMES AMORIM 34 68

184 16638 FRANCISCA NÚBIA PEREIRA DA SILVA 34 68

185 17500 CINTIA JANAINA RAMOS DE AZEVEDO 34 68

186 15800 DEBORA PEREIRA FERANDES LEITE 34 68

187 15623 ANTONIO ELANNO SILVA DE MORAES 34 68

188 16387 MONIQUE FRANCE RIBEIRO MARTINS DE 
SOUZA 34 68

189 17799 ALAN DA SILVA FROTA 34 68

190 16358 FRANCISCA SAMARA GARCES DOS SANTOS 34 68

191 17817 HELANNIELE DA SILVA DAMASCENO 34 68

192 15936 THALLYNE LILIAN SOUZA HOLANDA 34 68

193 16622 GABRIEL RODRIGUES MARIANO DE LIMA 34 68

194 15242 MATEUS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 34 68

195 15424 VITÓRIA SOARES DA CUNHA 34 68

196 16579 RAYNARA OLIVEIRA SANTOS 34 68

197 15860 THAMARA MADEIRO MELO 34 68

198 15192 JEAN VICTOR DA SILVA CARNEIRO 34 68

199 15569 LUCAS ANDRÉ TAVARES DE SÁ 34 68

200 17184 FELIPE SALES BARROS 34 68

201 17193 MARIA HELENA CARVALHO DE FRANÇA 34 68

202 16113 ROBERTA INGRID DE SOUSA ALBANO 34 68

203 15839 VANESSA DO NASCIMENTO SOUSA 34 68

204 15505 BIANCA EMILY PAIVA DE OLIVEIRA 34 68

205 16013 TULIO LUIS MACIEL SALES 34 68

206 16644 ESTER LOPES MOREIRA 34 68

207 16767 DANIELLE REJANE FARIAS CORDEIRO 34 68

208 15341 MARCELO VITOR GIRÃO BARROS 34 68

209 17146 PALOMA KAUANY DOS SANTOS SOUSA 34 68

210 16752 MARILIA DAMASIO DOS SANTOS 33 66

211 15170 GESSIKA MATEUS DAMIÃO 33 66

212 16205 SÁVIO FARIAS ARAÚJO 33 66

213 16105 CARLA MIKAELI SILVA NAVARRO 33 66

214 15658 GEORGE BEZERRA MAIA 33 66

215 15884 BÁRBARA GOMES CAVALCANTE 33 66

216 16581 JOSE NOGUEIRA DE MENEZES NETO 33 66

217 15760 DAVI BEZERRA ARAÚJO 33 66

218 17055 JOSE LUCAS RODRIGUES LIMA 33 66

219 15356 SARA FRAGOSO QUEIROZ 33 66

220 17271 VIVIAN CARNEIRO SOUZA LEÃO DE OLIVEIRA 33 66

221 15439 ADNA NAELE CELEDONIO ROCHA 33 66

222 17501 RITA DE CASSIA GOMES FERNANDES 33 66

223 17132 ANA ALICE OLIVEIRA DE SÁ 33 66

224 16786 FERNANDO MACHADO COELHO DA COSTA 
FILHO 33 66



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

47Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

225 16096 LARISSA FIALHO MAYNARD 33 66

226 16036 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA VIEIRA FARIAS 32 64

227 15134 RICARDO ALEXANDRE VIEIRA 32 64

228 16724 CLAUDIO VICEMAR FERREIRA QUEIROZ 32 64

229 15174 MARIANA FRAGA FERNANDES 32 64

230 16351 CLEANE DA SILVA MARTINS 32 64

231 15840 MARCUS FELIPE CAVALCANTE MAIA 32 64

232 15441 LARISSA SILVEIRA FARIAS 32 64

233 15549 RONARA JESSICA BENEVIDES OLIVEIRA 32 64

234 15388 VLAUBERTO VICTOR SILVA BARROS 32 64

235 17724 GIOVANNA LAYLA FERREIRA DOS SANTOS 32 64

236 16874 DAYANE MAIA DE ALMEIDA 32 64

237 17561 ANTONIO CAVALCANTE NETO 32 64

238 16223 LIANDRA THAIS BEZERRA GOMES 32 64

239 15578 JANAINA MARIA ALVES RODRIGUES 32 64

240 17198 LARA MEDEIROS RODRIGUES AGUIAR 32 64

241 17494 MATHEUS MENEZES DE AGUIAR 32 64

242 16280 GUILHERME ALVES SOUZA NUNES 32 64

243 16533 JULIA CLAUDIA CRUZ DE MACÊDO 32 64

244 17720 GIOVANNA CLARES DE ALENCAR BENEVIDES 32 64

245 15753 ANA BEATRIZ TELLES DE SOUZA LIMA 32 64

246 17464 FRANCISCA STHEFANY VASCONCELOS DE 
SOUSA 32 64

247 16222 CELIENA TAVARES LIMA 31 62

248 15477 CARINA CAVALCANTI NOGUEIRA LOPEZ 31 62

249 15141 KARINE HELENA NOGUEIRA DE BRIRO 31 62

250 16259 KATIA DREIDE DE SOUSA COSTA 31 62

251 17004 MARIA CYDNAYLA MELO VIEIRA 31 62

252 15482 KÁTIA DE MORAES MARTINS 31 62

253 16346 CARLA HOLANDA FREIRE 31 62

254 15140 PAULO TELES DE SOUSA 31 62

255 17237 THIAGO LUCAS CARNEIRO BRITO 31 62

256 16956 SARAH FERREIRA BENÍCIO MOREIRA 31 62

257 15119 JOÃO GABRIEL DE QUEIROS MASCARENHAS 31 62

258 17693 LARISSE KELLY GARCIA GOMES 31 62

259 17310 KETHLEY KAROLINE PESSOA SAMPAIO 31 62

260 15676 JOYCIANE ALVES DE OLIVEIRA 31 62

261 16371 MARIA YASMIN SILVA SOARES 31 62

262 15392 ENZO PERDIGÃO E SILVA 31 62

263 15689 LUCAS CALABRIA FRANCISCO LÔBO DE 
SOUZA 31 62

264 15379 ELOIZA MARIA GUEDES NASCIMENTO 31 62



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

48Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

265 16038 ANA BEATRIZ MELO DE ASSUNÇÃO CAVAL-
CANTE 31 62

266 16810 JULIO IAGO RODRIGUES ROLIM 31 62

267 16409 VANESSA FARIAS TEIXEIRA 31 62

268 16984 THAÍS MELO GARCIA 31 62

269 15837 MARIA GABRIELA VIANA MARTINS CARIOCA 31 62

270 15748 ANA LOURDES TEIXEIRA MATOS 30 60

271 17206 VALÉRIA MARTINS NOJOSA 30 60

272 15446 GERMANA CARVALHO DE MORAES 30 60

273 17695 RAIMUNDO NONATO DE BRITO NETO 30 60

274 17020 THAYNA DOS SANTOS MAIA BARROS 30 60

275 16447 KESSY JONES RODRIGUES MARINHO 30 60

276 15592 LETÍCIA QUEIROZ GOMES 30 60

277 17549 RAQUEL MARA ARAUJO DA SILVA 30 60

278 17306 SAMUEL FERREIRA DA SILVA 30 60

279 15188 MARIA ALEXANDRA DE OLIVEIRA FARIAS 30 60

280 16608 APARECIDA MARIA SOUSA DA SILVA 30 60

281 16149 DAVI GABRIEL BARROS FEITOSA 30 60

282 16951 DAVI MACÊDO RÊGO 30 60

283 17294 JÚLIA MELO PONTES 30 60

284 16372 BIANCA FEITOSA DE CARVALHO 30 60

285 15727 ANA ALICE MARTINS MORAIS 30 60

286 17624 JULIANE TORRES RIBEIRO 30 60

287 15228 GIOVANNA LIMA DE AZEVEDO 30 60

288 15995 ANA AGLAE LOPES DA SILVA 29 58

289 15365 SHUELEN LAYSA TALEIRES CAETANO 29 58

290 16161 JOSIANE LIMA DOS SANTOS 29 58

291 15733 DIANA PRACIANO DE ABREU 29 58

292 16563 BÁRBARA LINHARES DA PONTE SIMÕES 29 58

293 16043 MAYARA DE LIMA NOGUEIRA SOARES 29 58

294 16100 MARIANA CORDEIRO STUDART GURGEL 29 58

295 15555 HENRIQUE MAIA MENDONÇA 29 58

296 17157 JOANNA DE ÂNGELIS BEZERRA DE MENEZES 
FARIAS 29 58

297 16591 AMANDA ALVES DE SOUSA 29 58

298 16215 ULYSSES MENDES GASPAR FILHO 29 58

299 16524 JULIA GONÇALVES DE SALES COSTA 29 58

300 17768 JOÃO VICTOR CAVALCANTE FREIRE 29 58

301 16085 VITÓRIA FERREIRA DO NASCIMENTO 29 58

302 15545 MARIA RAFAELA BASTOS PONTES DE OLI-
VEIRA 29 58

303 17502 EDNA MARIA BERNARDINO CHAVES 29 58

304 15521 LUCAS ASSUNÇÃO OLIVEIRA 29 58

305 16198 CLEILSON DA SILVA SALES 28 56

306 15500 MIKAEL JOSÉ NASCIMENTO ALVES 28 56



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

49Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

307 16238 VALDILEIA BRITO DO NASCIMENTO 28 56

308 15783 DÁTYLA DE SOUSA LOPES 28 56

309 16430 ADRIELLE DE OLIVEIRA BEZERRA 28 56

310 15210 SARAH SAMPAIO COELHO TELES 28 56

311 16656 CATARINA THAYANNE NASCIMENTO DO HO-
RIZONTE BRASILEIRO 28 56

312 16236 ELIAS BELARMINO BARBOSA JÚNIOR 28 56

313 15180 ISABELLE RODRIGUES DE ALENCAR 28 56

314 17704 LAURO AUGUSTO ACIOLE GUEDES DA RO-
CHA 28 56

315 16122 ISRAEL FERREIRA LIMA BANDEIRA 28 56

316 17400 JOSÉ GADELHA DA SILVA JUNIOR 28 56

317 15509 MAITÊ DE SOUZA OLIVEIRA 28 56

318 16460 MIGUEL SILVA RODRIGUES 28 56

319 17130 VITÓRIA GABRIELA GOMES SOTERO 28 56

320 17615 BARBARA TERESA SOUSA RODRIGUES 28 56

321 15877 KAREN ALVES DANTAS 28 56

322 17586 LORENA LEONCIO ALVES 28 56

323 17291 GABRIEL RODRIGUES BRIGIDO 28 56

324 15896 PRISCYLA QUERENN DE SOUZA MORAIS 
MESQUITA 28 56

325 16015 ROBERTO REIS FEITOSA DIAS 28 56

326 16329 MARIA MARIANA FONTENELE BELÉM 28 56

327 15924 ELDA GOMES DE PINHO 27 54

328 16394 MARIA DARCIANE MIRANDA 27 54

329 15809 FELIPE CÂNDIDO VASCONCELOS 27 54

330 15496 SARA MOTA AZEVEDO 27 54

331 17398 MATEUS LEANDRO DE ARAÚJO 27 54

332 16437 ANDRESSA NATASHA ARRUDA PONTES 27 54

333 15183 DIEGO ALENCAR DO VALE 27 54

334 15966 FERNANDO ANTONIO SARAIVA DE SOUZA 
FILHO 27 54

335 15737 GABRIEL XIMENES PORTELA 27 54

336 17222 KARLA WEIDES NOGUEIRA LEITE 27 54

337 17433 JUAN LISSANDRO FEITOSA DE SOUSA 27 54

338 17510 PALOMA LUCIANO DO NASCIMENTO 27 54

339 15893 LAYS OLIVEIRA DA SILVA QUEIROZ 27 54

340 15901 WÉLLEN MOREIRA DE SANTIAGO 27 54

341 15518 BEATRIZ ARCOVERDE TEÓFILO 27 54

342 17172 VICTÓRIA MARIA RESENDE SIMEÃO 27 54

343 16294 LAÍS PESSOA TEIXEIRA MACÊDO 27 54

344 15544 JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES 26 52

345 16510 JULIANO COELI DA COSTA MOURA 26 52

346 16859 DÉBORA KELLY DE SOUSA SALES 26 52



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

50Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

347 17524 SARA MENDES GOMES 26 52

348 17191 CHRISTIANLAYRA DE SOUSA SILVA 26 52

349 17702 FRANCISCO LYNCONL UCHÔA CÂMARA 26 52

350 15563 JORDANA DAMASCENO ÂNGELO 26 52

351 17397 ANA LARISSA DE VASCONCELOS 26 52

352 16262 HANNA GABRIELE BARBOSA DE SOUSA 26 52

353 15534 CAIO AGUIAR DO NASCIMENTO 26 52

354 16340 MARIA EDUARDA BARRETO AMARAL ABREU 26 52

355 15595 LORENA BRIGIDO BEZERRA DE OLIVEIRA 26 52

356 16926 PAULO VINÍCIUS ALVES DE ASSIS 25 50

357 15177 BIANCA TAMIRES OLIVEIRA SOUSA SILVES-
TRE 25 50

358 16413 MARCELO VIEIRA BRITO 25 50

359 15377 FELIPE ALVES PINTO 25 50

360 17341 LARIANE DE SOUSA PORFIRIO 25 50

361 15430 EMMILY BRENDA SOUSA DA SILVA 25 50

362 16860 MARIA DE FÁTIMA ODALHA SOUSA LIMA 25 50

363 17541 KARINE BRUNO DE SIQUEIRA ANDRADE 25 50

364 16623 BEATRIZ BARRETO CUNHA 25 50

365 15368 CAROLINA AZEVEDO STEDILE BEZERRA GO-
MES 25 50

366 15594 MARIANA GOMES SOARES 25 50

367 15201 MARIA VITÓRIA MEIRA MARTINS 25 50

368 17644 PAULA ELLEN CRUZ PINTO 25 50

GRANJA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15969 SAMUEL LEVI SANTOS DE LIMA 45 90

2 15965 MATHEUS MAGALHÃES DE ANDRADE 38 76

3 17507 ALÍCIA CARNEIRO BRAGA DE SOUSA 37 74

HORIZONTE

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16045 RENAN SOBREIRA DE LIMA 38 76

2 15739 EDSON VICTOR DE LIMA SILVA 33 66

3 17672 BRUNA SANTOS MARTINS 31 62

4 17829 ÍTALO MATHEUS SILVA SOUZA 31 62

5 17134 RONALDO HENRIQUE MONTEIRO 26 52

IGUATU

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

51Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

1 15418 VITORIA ALMEIDA SANTOS 48 96

2 16324 RADAMÉS DOS SANTOS LIMA 48 96

3 16136 JOICE RODRIGUES DA COSTA E SILVA 47 94

4 16827 LUIS FELIPE DA SILVA QUEIROZ 47 94

5 15810 JOSÉ ITAEL NUNES ALVES 46 92

6 17235 ANTÔNIO MARCOS VITORIANO DE SOUZA 46 92

7 16417 HARYEL PABLLO DA SILVA BESERRA 46 92

8 15218 BEATRIZ MOREIRA BARROS 46 92

9 17262 MARIA TALITA CAMPOS GONÇALVES 45 9

10 15195 MATHEUS ASSIS DOS SANTOS 44 88

11 16022 JULIANA ALVES DE ANDRADE 43 86

12 16783 ANTONIO SIDNEY DA SILVA 43 86

13 15371 ALYNE LOPES SILVA 41 82

14 15700 JOSEFA JEFFANI CABRAL DE SOUZA 41 82

15 15359 ISABELA DE SOUZA GUIMARÃES 41 82

16 17666 ANA EMANUELA FEITOSA MAGALHAES ALVES 
DUARTE 40 80

17 15881 TAMIRES LIMEIRA PEREIRA 40 80

18 16862 MARIA EDUARDA BATISTA VITO 40 80

19 17548 HILDEMBERG LIMA PALÁCIO 39 78

20 17567 FRANCISCO FELIPE HENRIQUE DA SILVA 38 76

21 16029 IGOR BEZERRA FERNANDES 37 74

22 17731 KEYLLA DE ANDRADE AMORIM 36 72

23 15196 CAROLINE ALMEIDA NEVES DE OLIVEIRA 35 70

24 15463 REBECA CÂNDIDO DE ALMEIDA 35 70

25 16125 MAURÍCIO HENRIQUE MOTA ALVES JÚNIOR 35 70

26 16204 ELISA JUNIELI GONÇALVES SOUZA 34 68

27 16648 LETICIA LOURHAYNY ABREU DE MORAIS 33 66

28 17097 MARIA EDUARDA ALVES VIEIRA GOMES 33 66

29 15481 WAGNER ATOGUIA LIMA JUNIOR 32 64

30 17735 ISABELLA KATRINE MORAIS DE LIMA 31 62

31 16086 CLARICE MATIAS DE SOUSA 31 62

32 17065 ANNE KARINE MAIA DUARTE 31 62

33 16668 IGOR OLIVEIRA REIS 30 60

34 16463 NILVA ARAÚJO FERREIRA 30 60

35 15169 MARCOS ANTÔNIO SOARES SILVA 28 56

36 17056 LUÍS GUSTAVO BEZERRA DO MONTE 28 56

37 15780 JOSÉ BONFIM MACIEL DA SILVA 26 52

38 17638 RAFAELA DIAS BEZERRA RICARTE 26 52

39 16815 IVANILDO RIBEIRO RODRIGUES 26 52

40 16525 PEDRO VITOR FERREIRA DE LAVOR 26 52

41 16896 FRANCISCO RENATO DIAS MENDONÇA 25 50

42 17640 EDIVÂNIA MENDES DE SOUSA 25 50

43 17590 MATHEUS ALVES DINIZ 25 50

44 16750 ANTONIA LETÍCIA BRAZ DO NASCIMENTO 25 50

IPÚ



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

52Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16712 GABRIEL ARRUDA DE SOUSA 44 88

2 15543 FRANCISCO ELOILSON SILVA SOARES 43 86

3 15420 MARIA LORRANA ALVES SOUSA 36 72

4 17474 MIGUEL FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA 34 68

5 15630 JOÃO GABRIEL SOUSA MARTINS 31 62

6 16641 FRANCISCA VITÓRIA ALVES DE SOUSA 30 60

7 16347 MARIA FERNANDA MARTINS DE BRITO 26 52

ITAITINGA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15492 FRANCISCA JACYLLIA DA SILVA LIMA 26 52

ITAPIPOCA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16396 CLARA ECHILEY PATRÍCIO FÉLIX 31 62

2 17641 JOSÉ WERLESON DE SOUSA GOMES 30 60

3 17391 MEURY BEATRIZ XAVIER ARAUJO 25 50

JUAZEIRO DO NORTE

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15347 ANA CAROLINA TEIXEIRA BATISTA RODRI-
GUES 47 94

2 16336 MARIA MABEL MAIA DA COSTA 47 94

3 15483 ANY KAROLAYNE DUARTE DE AQUINO 47 94

4 17490 BÁRBARA TUANNY DE CARVALHO ANDRIOLA 47 94

5 17816 THAYS MOURA EVANGELISTA 46 92

6 17355 JOSÉ ARMANDO FERREIRA OLIVEIRA 46 92

7 15935 ROSA JANINE ALVES OLIVEIRA 45 90

8 15775 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FIRMINO 45 90

9 15885 RAYSA RAQUEL CORDEIRO BARROS 45 90

10 16101 JARLYANE GOMES PEREIRA 45 90

11 16018 PRISCILA BRAZ PEREIRA 44 88

12 16475 ARTUR GUEDES RODRIGUES 44 88

13 15697 YOHANNA ALENCAR MAIA 44 88

14 16846 VIVIANE LUCENA MOTA 44 88

15 16980 BIANCA STEFANY BRAZ PINHEIRO 44 88

16 17557 JULIANA DE SOUSA NOGUEIRA DOS SANTOS 44 88

17 17175 MATEUS LEITE FERREIRA 43 86

18 15362 PÂMELA LEANDRA CARVALHO GOMES 43 86

19 15755 GIOVANNA DE SÁ DE CARVALHO 43 86

20 17445 VITORIA BEATRIZ SANTOS MACIEL 43 86



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

53Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

21 17528 ZULENE RAQUEL LUNA BARBOSA 42 84

22 15158 EDILANIO FERREIRA DE SOUSA 42 84

23 16807 POMPILIO TELES DOS SANTOS 42 84

24 16492 VANESSA NILLA XIMENES PAIVA 42 84

25 16801 ISADORA RAMILI DA SILVA 42 84

26 17572 FLÁVIA MONALYSA DE SOUSA FERREIRA 42 84

27 15355 ANA ALICE CARVALHO RAFAEL 42 84

28 17775 GEISYANE BONFIM CAMILO 42 84

29 16373 DÉBORA ALVES OLIVEIRA 42 84

30 15629 ANA CAROLINA SANTOS MATIAS 41 82

31 17431 GABRYEL WYTOR PAULINO PEREIRA 41 82

32 16483 WESLEI BEZERRA SAMPAIO 41 82

33 16258 AGDA MAYARA TEMOTEO E SILVA 41 82

34 15398 RAONY FIDELES RIBEIRO 40 80

35 16123 VIRLANIA DA SILVA CALOU 40 80

36 16718 JULIANA MOREIRA LIMA 40 80

37 17476 IRIS BERNARDINO BORGES 40 80

38 17465 BEATRIZ LEYLANNE FIGUEIREDO BALBINO 40 80

39 17690 BRENNO BEZERRA VITAL SOUZA 39 78

40 15989 MARIA NATÁLIA ALVES BARBOSA 39 78

41 17133 MARIANA DE SOUZA NOGUEIRA 39 78

42 15971 GIOVANNA MUNIZ MACÊDO 39 78

43 15868 RENATA TAMIRES DE QUEIROZ LIMA 39 78

44 15865 DEMÉTRIO NETO GOMES ARRAIS 39 78

45 16574 MARIA GABRIELA MACEDO DE SOUSA 39 78

46 15929 ÉRLISSON GUILHERME TORRES MIRANDA 39 78

47 17289 ISADORA MARIA ROSADO MAGALHÃES MON-
TEIRO 38 76

48 16444 ANDREZA GOMES DE OLIVEIRA MARINHO 38 76

49 15977 ALYSSON GENTIL VIEIRA PEREIRA LIMA 38 76

50 15486 INGRID DA SILVA LIMA 38 76

51 16435 JAILMA COSTA LIMA 38 76

52 17371 ANA MOTA CAVALCANTE 38 76

53 15538 GABRIELI FERREIRA LACERDA 37 74

54 16721 PRISCYLA LUCAS LIMA 37 74

55 15171 MYRELLA OLIVEIRA DUARTE 36 72

56 15550 CAMILA INGRID SANTOS DE LIMA 36 72

57 16852 LIARA DA SILVA GARCIA 36 72

58 15937 MARCOS VÍCTOR NOVAIS DA SILVA DE FRAN-
ÇA 36 72

59 16154 RUTH BRITO DE OLIVEIRA 36 72

60 16675 ÁLISSON ALVES OLIVEIRA 36 72

61 15767 ÉRICK JUAN AZEVEDO BARROS 36 72

62 16667 ANA DÉBORA DOS SANTOS SILVA 35 70

63 15168 ANITA MARIA COUTO DE SAMPAIO MORAIS 35 70

64 16513 IANCA KAROLAINY FERNANDES CRUZ 35 70

65 15738 MARIA DARAH RODRIGUES DE ALMEIDA 34 68

66 16235 MÉGARA MARIA BRITO BARROS 34 68

67 16322 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA 34 68

68 15637 DAIANE HENRIQUE FERREIRA 34 68

69 16493 CICERO ISAAC FERREIRA PEREIRA 34 68



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

54Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

70 17343 ELLEN FRANCO TAVARES ALBUQUERQUE 34 68

71 15731 SAMANTHA FIGUEIREDO ETELVINO 33 66

72 16282 CICERO ARTHUR GONÇALVES DUARTE 32 64

73 16079 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALENCAR SILVA 32 64

74 16069 VANIELY ALVES PEREIRA DE LIMA 31 62

75 16514 JORDÂNIO MARTINS RIBEIRO 31 62

76 16819 JOSÉ ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 30 60

77 16278 THAIS FERREIRA MONTEIRO 30 60

78 16470 BEATRIZ ARAÚJO GONÇALVES 30 60

79 17382 MARIA ISABELLA ALVES FACUNDO 30 60

80 15248 BRUNA LAYS LEITE SANTOS 30 60

81 15682 JULIA BATISTA DA COSTA 30 60

82 16817 FRANCISCA ALESSANDRA DA SILVA SOARES 29 58

83 16450 CLAUDIA MARIA LOBO SANTOS NETA 29 58

84 16271 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES MENDES DE 
SOUZA 28 56

85 15681 BRENDA JADE SANTOS BARBOSA 27 54

86 15275 IZALFRAN MOREIRA DE FREITAS SOBRINHO 26 52

87 15728 EMILIANE MARIA LOPES ABREU DE ALMEIDA 25 50

88 17323 ANTONIO TAVARES BARBOSA NETO 25 50

LAVRAS DA MANGABEIRA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17622 VITÓRIA SERENA DE PEDRO OLIVEIRA MOU-
RA 35 70

2 17313 MARIA EUGÊNIA FILGUEIRAS MILFONT DE 
ALMEIDA 35 70

3 15167 JOÃO VICTOR FERNANDES LEITE 33 66

LIMOEIRO DO NORTE

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17068 CIBELE KELVIA MENDES MAGALHÃES 45 90

2 17262 MARIA TALITA CAMPOS GONÇALVES 45 90

3 17094 NÍVEA KARLA DE ARAÚJO COSTA 43 86

4 17168 ANTÔNIO MARLOVES GOMES VIEIRA JÚNIOR 41 82

5 17534 GABRIEL DANTAS 41 82

6 17035 VALÉRIA VOLGRANIA MARTINS DA CUNHA 39 78

7 17652 GÉSSICA VITÓRIA FREIRE RODRIGUES 39 78

8 16300 GABRIEL FERNANDES BARBOSA 38 76

9 15693 ISABELA MAIA SIQUEIRA GADELHA 34 68

10 17111 CARLA CIBELE CAPISTRANO DE FREITAS 33 66



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

55Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

11 16928 NEYVIA MARIA ALMEIDA FREITAS SILVA 33 66

12 17032 GEICE CARINE DA SILVA COSTA 31 62

13 17321 CILA GOMES MENDES 28 56

MARACANAÚ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15933 ANNE CAROLINE VITORIANO DOS SANTOS 42 84

2 17254 CAIO BARBOSA PEIXOTO 42 84

3 16982 CIBELE DA SILVA PINHEIRO 39 78

4 16416 ÁGATA ALVES DA SILVA 37 74

5 15380 ALEF FERNANDO FERNANDES DA SILVA 37 74

6 15524 REBEKA HELLEN ALVES DUTRA 36 72

7 15281 DANIELLY SILVA FERNANDES 35 70

8 16269 DIEGO MATOS DE SOUZA 33 66

9 15394 AMANDA MICHAELA COSTA PEREIRA 33 66

10 17403 MANUEL VALDEZ COELHO NETO 33 66

11 15762 CARLOS VINICIUS SAMPAIO DUARTE 33 66

12 16036 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA VIEIRA FARIAS 32 64

13 17660 JOSIAS ALVES RODRIGUES 31 62

14 16523 LUCAS PAULO GOMES RIBEIRO 29 58

15 15541 MAYCON DOUGLAS ALVES MACIEL 29 58

16 16961 JEFFERSON ANTONIO GONÇALVES PEREIRA 27 54

17 17823 LIA DÉBORA ABREU AMÂNCIO 26 52

18 17151 ELAINE CRISTINA GOMES SOUSA 25 50

19 17515 ALINE PRIMO DE LIMA SANTIAGO 25 50

20 15833 MARÍLIA MOREIRA BARROSO ALVES 25 50

MARANGUAPE

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16193 SARAH NAYRA ANDRADE RODRIGUES DE 
LIMA 39 78

2 15340 LUIZ CARLOS DE ABREU BRANDÃO FILHO 35 70

3 16155 LETÍCIA ALENCAR DE CASTRO LIMA 34 68

4 17501 RITA DE CASSIA GOMES FERNANDES 33 66

MOMBAÇA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16701 GUSTAVO DE FREITAS GONÇALVES 37 74

MORADA NOVA



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

56Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15425 LAILA KELLY DE SENA RABELO 41 82

2 17536 LAURA MAIA RABELO CUNHA 29 58

3 17667 FRANCISCO HAROLDO NOBRE RODRIGUES 
JUNIOR 28 56

PACAJUS

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17448 FRANCISCO ISAIAS DOS SANTOS BATISTA 34 68

2 15739 EDSON VICTOR DE LIMA SILVA 33 66

3 16546 RAISSA CAVALCANTE MACHADO DA SILVA 33 66

4 17318 ANDRESSA REGINA MACIEL MOREIRA 28 56

PACATUBA

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16961 JEFFERSON ANTONIO GONÇALVES PEREIRA 27 54

QUIXADÁ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17268 FRANCISCO HIAGO NUNES SILVA 44 88

2 17763 REBECA SANTOS MENDONÇA 39 78

3 17142 NARA GERRYANE DA SILVA LIMA 38 76

4 17018 VIOLETA MARIA CAMARA BRITO 36 72

5 16162 ROSÂNGELA DA SILVA CUNHA 35 70

6 15234 EVERDENIA SARAIVA EVANGELISTA 34 68

7 16660 MARIA AUDIZIA RODRIGUES EVANGELISTA 32 64

8 16227 LUCAS JANUARIO SOUSA 32 64

9 15224 RODRIGO FERREIRA LIMA 31 62

10 16504 KEROLENY COSTA GADELHA 31 62

11 17456 ANDRÉIA LETÍCIA BARROS 30 60

12 17723 ARIELY LOPES BERNARDO 30 60

13 16785 GUILHERME FELIX JUSTA 30 60

14 15303 GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA 30 60

15 16039 ISAAC RODRIGUES ALMEIDA 26 52

QUIXERAMOBIM

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

57Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

1 16979 DANIEL TAVARES PEREIRA 44 88

2 16182 KAREN MARIA DO NASCIMENTO NOGUEIRA 38 76

3 17114 KLEBER BEZERRA DA CUNHA 32 64

4 17088 LUÍS IARLEY BERNARDO DE MOURA 32 64

5 16070 LOUISE HELENA MONTEIRO COUTINHO 32 64

RUSSAS

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16916 ARIANE GURGEL SANTIAGO 47 94

2 16621 FRANCISCO WEVERTON LIMA SOUSA 40 80

3 16300 GABRIEL FERNANDES BARBOSA 38 76

4 17671 LÍVIA DE OLIVEIRA DANTAS 37 74

SOBRAL

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17418 ANA KAROLINE AZEVEDO LOPES 49 98

2 17517 VALESKA DE AGUIAR POLICARPO 49 98

3 17764 ANA VITÓRIA TOMAZ FREDERICO 49 98

4 17512 ISABELLE FURTADO SILVA 49 98

5 17554 LUIS MIGUEL ALVES DE SOUZA 49 98

6 17733 CRISTIANO MENDONÇA LOPES FILHO 48 96

7 16990 RAFAELY ROCHA DE SOUZA 48 96

8 17273 LARA LETÍCIA ARRUDA SIQUEIRA 47 94

9 15312 ANTONIO FELIPE SAMPAIO ALVESS 47 94

10 16097 RAVENA KAREN CORDEIRO MOREIRA 47 94

11 16814 BRUNA PONTE SIQUEIRA 47 94

12 17619 LAURA KARINE MELO DIAS 47 94

13 15533 JOÃO LUCAS ROCHA DIONIZIO 47 94

14 15535 JOÃO VICTOR ROCHA DIONIZIO 47 94

15 15824 SARA DE SOUZA VASCONCELOS 46 92

16 17651 ANTÔNIO ROMÃO DOS ANJOS NETO 46 92

17 16275 JOSÉ JONATHAN GOMES DE BRITO 46 92

18 16740 LUIZ HENRIQUE LOPES RODRIGUES 46 92

19 16455 PAULO GOMES FREIRE JÚNIOR 46 92

20 17080 LEÔNCIO RIKELME MEDEIROS CARNEIRO 46 92

21 16850 LARA MARIA DA FROTA 45 90

22 16114 FERNANDA EMANUELE XAVIER FREIRE 45 90

23 17579 ESTÉFANY CARNEIRO DE OLIVEIRA 45 90

24 15447 LANNA THAIS MESQUITA ANDRADE 44 88

25 15714 ESTEFANI PEREIRA SILVA 44 88



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

58Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

26 17388 MARIA SHYENNA MARQUES VASCONCELOS 
DE ALBUQUERQUE 44 88

27 17423 ANNE CAROLINNE VASCONCELOS FROTA 44 88

28 16008 MARIA SCARLET LOPES VASCONCELOS 43 86

29 15543 FRANCISCO ELOILSON SILVA SOARES 43 86

30 17277 ANNE GABRIELLE BARROS OLIVEIRA 43 86

31 17751 ANA LAÍS BEZERRA GUILHERME 43 86

32 17208 BÁRBARA MACHADO DE PAULA 42 84

33 17311 ANTONIO JONAS PAULA GOMES 41 82

34 15579 NICOLLE ISTEFANI SILVA MATIAS 40 80

35 16931 JUAN FONTELES CAVALCANTE 40 80

36 15908 LETÍCIA MARIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 40 80

37 15249 HÉVILA ARAÚJO LIMA 40 80

38 17680 KARGLEYCIA LOPES DE SOUSA 39 78

39 17669 JOSÉ WILLAMS DE SOUSA BRITO 39 78

40 17015 CÍNTIA DE VASCONCELOS FERNANDES 39 78

41 17370 SUSY MONTEIRO ALVES 38 76

42 15617 CARLOS FELIPE PINTO PEREIRA 38 76

43 16742 LUANN LUIGI CHAVES BARBOSA 38 76

44 15464 LETICIA DOS SANTOS MONTE 38 76

45 16032 CINTHYA MARIA CAETANO ALBUQUERQUE 38 76

46 16451 ALAN DE CARVALHO CISNE 37 74

47 15948 WESLEY PESSOA BARROSO 37 74

48 17352 ANTONIA CAMILA SILVA RODRIGUES 37 74

49 16895 VITORIA AMARAL MARQUES 36 72

50 15235 JOAQUIM WAGNER TEIXEIRA DO NASCIMEN-
TO 35 70

51 16730 EMMANUEL BARBOSA AKBUQUERQUE 35 70

52 17713 FRANCISCA KEURY TELES NUNES 35 70

53 17189 JULIANA PIO COSTA LOPES 35 70

54 15750 CLARISSE PEREIRA MESQUITA 35 70

55 15705 ANTONIA DANIELE MAGALHÃES DE SOUSA 35 70

56 17701 FRANCISCO MAIKON DE SOUZA 34 68

57 16887 JENNEFER ARAGAO FARRAPO 33 66

58 17338 JOSE HELDER ARCANJO FILHO 33 66

59 17075 EVELYN SILVA AGUIAR 33 66

60 17472 YASMIN AZEVEDO COSTA PINHEIRO 33 66

61 17761 CARLOS OSVALDO MARTINS TAUMATURGO 
LEMOS 33 66

62 17623 ANTONIO WILLIAM DE SOUSA ARAGÃO 32 64

63 17070 MOANA VASCONCELOS BEDÊ 32 64

64 16111 MARIA EDUARDA SILVA DE ALCÂNTARA 32 64

65 16772 JOSÉ WILIAME BARROSO MARQUES 32 64

66 17410 MANUEL DE SOUZA NASCIMENTO 32 64

67 16436 VITÓRIA LIMA DO NASCIMENTO 32 64



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

59Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

68 17231 FRANCISCA SABRINA VASCONCELOS MENE-
SES 31 62

69 17170 LETÍCIA RODRIGUES OLIVEIRA 31 62

70 17298 VALDILENE RAMOS SILVA 30 60

71 15993 LARA LEITE FERNANDES 30 60

72 17413 ANTONIA ELAYNE LIMA DE ALCANTARA 29 58

73 17677 ANTÔNIA LIMA PAIVA 29 58

74 15972 JORDANA NASCIMENTO PEREIRA 27 54

75 15736 RICHARDSON GOMES E SILVA 27 54

76 15817 FRANCISCA DARA DE AGUIAR ALBUQUER-
QUE 26 52

77 17827 RODRIGO COSTA MARQUES 26 52

78 16347 MARIA FERNANDA MARTINS DE BRITO 26 52

79 16901 GEORVANA PONTE OLIVEIRA 26 52

80 15777 NIKAELLY FARIAS GOMES 25 50

TIANGUÁ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16844 JOSÉ ARLINDO REBOUÇAS NETO 49 98

2 17581 NATHAN BEZERRA DE MENEZES DE ANDRA-
DE LIMA 48

96
3 16407 DANIEL CUNHA SANTIAGO 48 96
4 16738 HULY DE AGUIAR PESSOA 47 94
5 17657 LUISA GABRIELA SANTOS PORTELA 47 94
6 15789 ROSELY ROCHA BRANDÃO FROTA 46 92
7 16707 LUKAS KENNEDY MENDES DOS SANTOS 46 92
8 15883 WESCLEY ÂNDERSON PEREIRA RODRIGUES 44 88
9 17066 CARLA PAULO SOUSA LIMA 44 88
10 16551 BARBARA DE PAIVA FREIRE 42 84
11 16699 LEDA STEFANY AGUIAR SOARES 41 82
12 15909 JOSÉ FILHO XIMENES DE CARVALHO 41 82
13 17014 JOEL COSTA DA SILVA 39 78
14 16296 MARINA SOARES CORDEIRO 38 76
15 16284 VANESSA DE SOUSA BRITO 38 76
16 17820 DALTON CUNHA DOS SANTOS 37 74
17 15671 TIAGO RODRIGUES DA SILVA 36 72
18 16943 RAPHAEL VICTOR DE SOUSA OLIVEIRA SA-

LES 36 72
19 17409 MARIA VICTORIA DOS SANTOS PEREIRA 36 72
20 17686 EMANUELA FERREIRA MOITA 35 70
21 16628 SABRINA ELLEN AGUIAR GURGEL 33 66
22 15101 THAIS EVANGELISTA DA SILVA 32 64
23 16168 ANTONIO JOSE DE LIMA 31 62
24 15852 ANTÔNIA VICTÓRIA LIMA ABREU 31 62
25 17183 MARIA VITÓRIA MILHOME PAIVA 31 62
26 16129 NOÉLIA ARAÚJO OLIVEIRA PORTELA 30 60
27 15799 BRENO SILVA MENESES 30 60
28 16099 LIGIA MARIA DOS SANTOS 29 58
29 15199 MARIA VANESSA DE FREITAS COSTA 29 58
30 15494 MARIA LAYLA DA SILVA LIMA 29 58



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

60Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

31 15585 VALÉRIA FONTENELE FERREIRA 26 52
32 17093 SAMARA FERNANDES RODRIGUES 25 50
33 16058 ISABELLA LIMA OLIVEIRA 25 50

TRAIRI

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16261 KARINE FERREIRA SALES 41 82

2 16392 JANISSE LAINE BRAGA MIRANDA 31 62

3 16341 FRANCISCA RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA 29 58

4 15361 ISABELE DAMASCENO FEITOSA 28 56

5 15323 RODOLFO MENDES DOS SANTOS 25 50

VIÇOSA DO CEARÁ

ORD NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16681 JULIA LOIOLA MAPURUNGA 46 92

2 17034 VALESCA MARIA MORAIS FROTA 40 80

3 15338 FRANCISCO ITALO CARNEIRO FONTENELE 34 68

4 16698 TUANA LIA MARQUES DO NASCIMENTO 26 52

ANEXO II

CLASSIFICAÇÃO FINAL, POR COMARCA, DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO COTISTAS, APROVADOS NA 
SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO 
DO CEARÁ, CUJA CONDIÇÃO FOI DEFERIDA PELA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E PELA COMISSÃO 
RECURSAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS.

ARACATI

ORD Nº DE INSCRI-
ÇÃO

NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15422 FELIPE JOSÉ SANTANA SOUZA 35 70

BARBALHA

ORD Nº DE INSCRI-
ÇÃO

NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17390 LICYA MARIA TEIXEIRA ALVES 46 92

2 16425 ANA CRISTINA BARBOSA CUNHA 46 92

BATURITÉ

ORD Nº DE INSCRI-
ÇÃO

NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16325 ISAAC DE PAIVA NEGREIROS 43 86

BREJO SANTO

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17493 AMANDA CRISTINA NOGUEIRA DE AGUIAR 44 88

2 17728 CAROLAINE BERNARDO GOMES 31 62

CAMOCIM

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16661 LUCAS EVANGELISTA DO NASCIMENTO FER-
REIRA

36 72

CAUCAIA

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

61Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

1 15289 DIONES CICERO DOS SANTOS SILVA 42 84

2 17304 ISADORA GADELHA DE SOUSA 28 56

CRATEÚS

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15785 ANTONIO MATHEUS PRUDENCIO DA MAIA 39 78

CRATO

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17769 AMANDA CIRILO DE SOUSA LIMA 48 96

2 17668 JOSÉ RAMON TAVARES SAMPAIO 47 94

3 17046 VIVIANNE SOUZA SANTOS 47 94

4 16614 ANA LARISSA RAYNARA DA SILVA DOMINGOS 46 92

5 17481 FELYPE CARVALHO BEZERRA 46 92

6 16258 AGDA MAYARA TEMOTEO E SILVA 41 82

7 17308 CICERO YEGO LEANDRO DO NASCIMENTO 37 74

EUSEBIO

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17449 AMANDA DE SOUSA ROCHA 33 66

FORTALEZA

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17544 CRISTIENE DA PENHA SILVA RODRIGUES 46 92

2 16488 ANA VIRGÍNIA MEDEIROS DA SILVA 42 84

3 16890 MARIA DE JESUS SANDY DE OLIVEIRA DE 
SOUSA

41 82

4 16915 FRANCISCO MATHEUS CAETANO 40 80

5 15453 LUIZ CLAUDIO REIS FAÇANHA BRAGA 39 78

6 15209 JOSUÉ DA SILVA CARNEIRO 38 76

7 15856 LINA RÊGO MACIEL DOS SANTOS 36 72

8 16059 MARCUS ISRAEL VIANA CARDOSO 36 72

9 16622 GABRIEL RODRIGUES MARIANO DE LIMA 34 68

10 17193 MARIA HELENA CARVALHO DE FRANÇA 34 68

11 15658 GEORGE BEZERRA MAIA 33 66

12 17501 RITA DE CASSIA GOMES FERNANDES 33 66

13 15676 JOYCIANE ALVES DE OLIVEIRA 31 62

14 16984 THAÍS MELO GARCIA 31 62

15 16447 KESSY JONES RODRIGUES MARINHO 30 60

16 17549 RAQUEL MARA ARAUJO DA SILVA 30 60

17 15783 DÁTYLA DE SOUSA LOPES 28 56

18 17398 MATEUS LEANDRO DE ARAÚJO 27 54

19 16262 HANNA GABRIELE BARBOSA DE SOUSA 26 52

20 15377 FELIPE ALVES PINTO 25 50

IGUATU

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 15881 TAMIRES LIMEIRA PEREIRA 40 80

2 16862 MARIA EDUARDA BATISTA VITO 40 80

3 15780 JOSÉ BONFIM MACIEL DA SILVA 26 52

JUAZEIRO DO NORTE

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17355 JOSÉ ARMANDO FERREIRA OLIVEIRA 46 92

2 16514 JORDÂNIO MARTINS RIBEIRO 31 62

LAVRAS DA MANGABEIRA

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17622 VITÓRIA SERENA DE PEDRO OLIVEIRA MOU-
RA

35 70

LIMOEIRO DO NORTE

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

62Disponibilização: quarta-feira, 21 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2657Caderno 1: Administrativo

1 17534 GABRIEL DANTAS 41 82

MARACANAÚ

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16961 JEFFERSON ANTONIO GONÇALVES PEREIRA 27 54

MARANGUAPE

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17501 RITA DE CASSIA GOMES FERNANDES 33 66

QUIXADÁ

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16227 LUCAS JANUARIO SOUSA 32 64

SOBRAL

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 16275 JOSÉ JONATHAN GOMES DE BRITO 46 92

TIANGUÁ

ORD Nº DE INSCRIÇÃO NOME ACERTOS PONTUAÇÃO

1 17409 MARIA VICTORIA DOS SANTOS PEREIRA 36 72

2 16168 ANTONIO JOSE DE LIMA 31 62

3 16099 LIGIA MARIA DOS SANTOS 29 58


